1 /4

WELGER

/

ERSATZTEILLISTE
SPARE PARTS LIST

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
CATALOGO RICAMBI

CATALOGO DE PIEZAS DE RECAMBIO



Hinweise fiir die Ersatzteil-Bestellung

Die auf den einzelnen Blattern vorhandenen Abbildungen der Maschinen-
teile sind mit Positionsnummern versehen. Diese geben im darunter-
liegenden Text die Teil-Nummern und deren Bezeichnung an. Haben sich
Teile gedndert, so ist dies durch einen Strich vor den Positionsnummern
im Textteil gekennzeichnet. Jede Bestellung muB zur Vermeidung von Irr-
timern und Fehllieferungen folgende Angaben enthalten:

Teil-Nummer und Benennung des Ersatzteils (in dieser Liste feststelien)
Menge der gewlinschten Ersatzteile
Gewlinschte Lieferart (Post, Frachtgut, ExpreB)

Volle Anschrift des Bestellers (mit Postleitzahl)

Die in dieser Liste aufgefihrten Teil-Nummern haben Vorrang vor auf
manchen Teilen eingegossenen oder eingepragten Bezeichnungen. Schrau-
ben, Muttern, Federringe und Scheiben zum Befestigen kompletter Ersatz-
teilgruppen werden normalerweise nicht mitgeliefert. Bei Bedarf ist die
Teil-Nummer der Befestigungsteile anzugeben.

Das Teil-Nr. Verzeichnis am Ende der Liste dient zum schnellen Aufsuchen
von Teilen, deren Nummer bekannt ist.

Abkirzungen:

6kt = Sechskant; kpl. = komplett; at. = austauschbar; * = nicht abgebildet.
nB = nach Bedarf; A-Scheibe = Ausgleichsscheibe.

Die Fabrik-Nummer ist auf dem neben-
stehend gezeigten Nummernschild angege-
ben. Garantiefille und Riickfragen kdnnen
ohne Angabe der Fabrik-Nummer nicht be-
arbeitet werden. Bitte tragen Sie deshalb
diese Nummer gleich nach Auslieferung der
Maschine hier ein:

Garnkasten

}ms-ss

Nachdruck nicht gestattet ~ alle Rechte sowie technische Anderungen vor-
behalten. Die Abbildungen sind fiir Form und Ausfiihrung nicht verbindlich.
Copyright 1989 by Gebriider Welger GMBH & CO. Kommanditgesellschaft,

Wolfenbiittel.
Ersatzteilliste Nr. 1713.ED.00.04 /Z/3. 99 /0 04 FW. 12.89. 1400000

GEBRUDER WELGER cvon 5 co. <OMMANDITGESELLSCHAFT
Gebriider-Welger-StraBe Postfach 1965 3340 Wolfenbittel
Telefon: (05331) 404-0 - Telex: 095639 - Telegramme: Welger Wolfenbiittel



1/4

WELGER

I/

Achse
Road Axle — Essieu
Assale - Eje

Gestell und Zubehor
Roll Chamber and Accessories — Chambre de Pressage et Accessoires
Telaio ed Accessori — Canal de Prensado y Accescrics

Aufsammler
Pick-up Reel - Ramasseur
Raccoglitore — Reccgedor

Antrieb
Main Drive — Commande
Trasmissione — Transmisién

Antriebsketien
Drive Chains — Chaines de Commande
Catene di Trasmissione — Cadenas de Transmisién

Werkzeug
Tools — Outillage
Accessorio — Herramientas

Walzen
Roliers — Rouleaux
Rulli — Rodillos

Bindung
Tying Unit — Liage
Legatore — Atador

Hydraulikeinrichtung
Hydraulic System — Equipement Hydraulique
Impianto Idraulico — Dispositivo Hidraulico

Schutzvorrichtung und Beleuchtung

Guards and Lighting Equipment — Protecteurs et Eclairage Electrique
Dispositivi di Protezione ed llluminazione — Dispositivos de Proteccion
y Luces

Teilnummern-Verzeichnis
Part-Number Index — Répertoire Numérique des Piéces de Rechange
Indice del Codice - Lista de Referencias de Piezas




13b 13¢ 13a

1715-70 21 12

100 9 2 6 22

19 1 13 no10 3 8 7
RADACHSE , Ausfihrung A BEFESTIGUNGSTETLE
1-11 0942.10.04.00 Achse,kpl. 112 0901.22.50.00 6kt-Schraube M16x40 b
1 0942.30.67.00 Achskirper 1 0901.12.47.00 ebkt-Schraube M16x90 4
2 0942.21.40.00 Radnabe ' 2 0907.10.16.00 obkt-Mutter M16 4
3 0942.22.80.00 Riffelbolzen M18x15x46 12 0911.10.16.00 Ffederring A16 b
b 0908.88.03.00 Kugelbundmutter AM18 12|13 0901.21.49.00 6kt-Schraube M12x30 b
5 0942.24%.95.00 Radkappe 2 0901.11.45.00 ebkt-Schraube M12x70 b
6 0916.11.99.00 Splint 4,5x40 2 0911.10.12.00 Ffederring A12 4
7 0908.20.18.00 Kronenmutter M24 2 133 1712.02.51.07 Beilage nB
8 0942.20.27.00 Kegelrollenlager 2 136 1712.02.50.08 Klotz } Sonderausriistung 2
9 0942.20.20.00 Kegelrollenlager 2 13c  1712.02.50.09 Klotz ) fir Normalbereifung 2
10 0942.22.65.00 Labyrinthring 2
1 0942.22.28.00 StoBring 2 BEREIFUNG
RADACHSE, Ausfiihrung B 14-16 0944.10.60.00 Rad kpl. Normalbereifung 2
16-18 0944.80.22.00 Rad kpl. Zusatzbereifung 2
1-10a 0942.40.01.00 Achse,kpl. (1850) 1 19-21 0944.80.23.00 Rad kpl. Sonderbereifung 2
0942.40.03.00 Achse,kpl. (2000) 1 22-2% 0944.11.23.00 +Rad kpl. Sonderbereifung 2
1 0942.40.17.00 Achskdrper (1850) 1 1% 0944.20.60.00 Reifen 10.0/75-15 6 PR 2
0942.40.13.00 Achskdrper (2000) 115*  0944.30.60.00 Schlauch 10.0/75-15 2
2 0942.4%0.21.00 Radnabe 116 0944.51.64.00 Scheibenrad 9.00x15,3 2
3 0942.40.60.00 Riffelbolzen M18x1,5x49 12 17 0944 .20.71.00 11,5/80-15 6 PR 2
4 0942.40.66.00 Kugelbundmutter M18x1,5 12 18*  0944.30.68.00 Schlauch 11.5/80-15 2
5 0942.40.31.00 Radkappe 219 0944.20.23.00 Reifen 7.50-16 10 PR 2
b 0942.40.76.00 Splint Ak4,5x35 2 20 0944.30.17.00 Schlauch 7.50-16 2
7 0942.40.71.00 Kronenmutter M33x2 2 21 0944.51.30.00 Scheibenrad 5,50 Fx16 2
8 0942.40.47.00 Kegelrollenlager 30x62x17,25 2 22 0944 .21.23.00 +Reifen 15.0/55-17 8 PR 2
9 0942.40.43.00 Kegelrollenlager 45x85x20,75 2 23*  0944.30.86.00 +Schlauch 15.0/55-17 2
702 0942.40.51.00 Dichtscheibe 2 2k 0944.52.20.00 +Scheibenrad 13 x 17 2
¢ = nur fir Achserhthungskldtze
+ = nur fir Achse (2000) Variante je nach Ausfiihrung und Bestimmungsland
12.89 WELGER RP 12 S A 10



15 18

8 23 22

9 7

12 14

30
1712~ 210 28 3331 2527 29 2 3 34 4 2%a 4 21 19
GESTELL
1 1713.03.00.00 Gehduse mit Nr.2-5 119 1712.04.07.01 Winkelblech links 1
2 0907.21.10.00 6kt-Schraube M10x30 L 20%  1712.04.07.0Z Winkelblech rechts 1
0907.70.10.00 6bkt-Mutter M0 k21 0903.10.71.00 flachrundschraube M10x25 6
0911.170.170.00 Federring A10 4 0907.70.70.00 6kt-Mutter M10 6
3 1713.03.01.60 cPlatte 1 0911.10.710.00 Ffederring A10 6
b 1713.03.02.47 U-Profil L 22 1712.09.01.02 teitblech - 1
5% 0901.21.08.00 6kt-Schraube M10x25 b 23 0901.21.11.00 6kt~Schraube M10x35 2
0907.10.10.00 bkt-Mutter M10 b 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 2
0911.10.10.00 federring A1Q 4 0911.10.70.00 Ffederring A10 2
6 1713.05.00.00 Heckklappe ) 1 24 0901.21.12.00 6kt-Schraube M10x40 2
7 1712.07.01.071 Scharnier,links kpl. 1 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 2
8 1712.07.02.01 " Scharnier,rechts kpl. 1 0911.10.70.00 Federring A10 /4
9 0920.19.90.00 Lagerbuchse 164x172x71,6 2 25 1712.09.06.10 +Linlaufblech 1
10 1712.07.01.08 Scheibe ' 2 26% 0901.21.06.00 6kt-Schraube z.Nr.25 M10x25 1
gl 0901.20.45.00 6kt-Schraube M6x16 12 0911.10.10.00 federring A10 1
0911.70.06.00 federring Ab 12427 1713.03.01.85 oAdapterblech 1
12 1712.07.03.07 Beilage 1 mm dick nB {28 1713.05.02.85 oAdapterblech 1
13. 1712.07.03.02 Beilage 2 mm dick nB {29 0905.19.11.00 oTriformschraube M6x15 6
14 0901.27.08.00 6kt-Schraube M10x25 12}29a  1712.03.01.18 Bolzen ' nB
0907.10.170.00 6kt-Mutter M10 12
0910.15.11.00 Scheibe 11x27x2 12 ABSTREIFER (Sonderausriistung)
0911.10.10.00 federring A10 12 _—
‘ 15-17 1712.09.01.01 -Gleitblech kpl. 7 30 1712.09.07.03 Abstreifer 1
; 15 1712.09.01.02 -Leitblech 1T 31 1712.09.07.13 Messer : 1
| 16 1712.09.01.08 -Leiste T 32%  0901.21.17.00 6kt-Schraube M10x35 z.Nr.31 &
F 17 0903.10.70.00 ~flachrundschraube M10x20 6 0910.60.70.00 Scheibe 10,5 4
0907.70.70.00 ~bkt-Mutter M10 6 33 0901.21.08.00 bkt-Schraube M10x25 4
0911.10.70.00 ~federring A10 6 0910.60.10.00 Scheibe 10,5 2
18 0901.21.06.00 ~6kt-~Schraube M10x20 b 0911.10.10.00 Federring A10 2
0907.10.10.00 -6kt-Mutter M10 o 3k 1712.09.07.23 Platte 2
0911.10.10.00 -Federring A10 b
+ = finsatz nur b.Bedarf.Aufbewahrung im Netzkasten
- = entfgllt bei Netzbindung 0 = nur bei Normalaufsammler
12.89 WELGER RP 12 S B 10



1712-209

13 17 18 15 14 w19 8 4 7 6 11 9
ZUGVORRICHTUNG
Zugpendel
1 1712.05.01.07 Zuggabel T M 0328.95.00.00 Scheibe 8
2 0331.85.00.00 Schelle 2 2 0910.10.21.00 Scheibe 27 20
3 0907.60.16.00 Sicherungsmutter NM16 b 13 0937.51.38.00 Zugbse kpl. m.Nr.10-12 g
4-8 0908.79.01.00 Zugstrebe kpl. 2 1k 0908.10.30.00 Kronenmutter M30 1
4 0908.79.02.00 SpannschleB 2 15 0910.81.46.00 Scheibe 33x50x3 1
5 0908.79.03.00 +Blattschraube, links 2 16 0916.11.18.00 Splint 5x63 1
6 0908.79.04.00 Blattschraube 2 17 1713.05.06.01 Verlidngerung 1
7 0907.10.20.00 6kt-Mutter M20 2 18 0901.13.49.00 6kt-Schraube M20x120 2
8 0907.10.21.00 .6kt-Mutter M20 links 2 0907.10.20.00 6kt-Mutter M20 2
9 0901.43.79.00 6kt-Schraube M20x1,5x80 4 0911.10.21.00 Federring B20 2
10 0907.60.22.00 Sicherungsmutter NM20x1,5 4
‘Variante je nach Ausfiihrung und Bestimmungsland
+ = gekrdpft, kann auch gestellseitig
montiert sein
12.89 WELGER RP 12 S B 20



1715-84

o ////////
17 L
\6
-~ <
— 4 4
: \'\'}
|
13 15 14 16
ZUGVORRICHTUNG
Jugmaul
1 1712.05.01.01  Zuggabel 1 10 0907.60.22.00 Sicherungsmutter NM20x1,5 4
2 0331.85.00.00 Schelle 2 N 0328.95.00.00 Scheibe 8
3 0907.60.16.00 Sicherungsmutter NM16 b 2 0910.10.21.00 Scheibe 21 20
4-8 0908.79.01.00 Zugstrebe kpl. 2 13 0937.51.83.00 Verstellzugbse 1
4 0908.79.02.00 Spannschlof 2 1% 1713.05.04.01 Verldngerung 1
5 0908.79.03.00 +Blattschraube, links 2 15 0935.13.19.00 Kettenende 19 Gl. 1
6 0908.79.04%.00 Blattschraube 2 16 0901.13.49.00 6kt-Schraube M20x120 4
7 0907.10.20.00 bkt-Mutter M20 2 0907.10.20.00 6kt-Mutter M20 4
8 0907.10.27.00 6kt-Mutter M20 links 2 0911.10.21.00 Ffederring B20 4
I9 0901.43.79.00 6kt-Schraube M20x71,5x80 b |7 1712.05.04.02 Fillblech nB
Variante je nach Ausflihrung und Bestimmungsland
+ = gekrtpft, kann auch gestellseitig
moptiert sein
!
|
12.89 WELGER RP 12 S 25



1712~168

17

1

1-18 1713.06.00.00
1 0944.92.39.00
2 0915.51.57.00
3 0944.93_41.00
4 0944.93.59.00
5  094%.92.01.00
6  0915.50.95.00
7 1713.06.02.08
8 0926.10.01.00
9 0944.91.68.00
0 0944,.93.60.00

13 16 15 8 14

STUTZRADEINRICHTUNG

Stitzradeinrichtung kpl.
Handkurbel mit Buchse
Spannhlilse 6x36
Axial-Rillenkugellager
Lagerscheibe '
Spindel

Spannhiilse 4x32

Trdger mit Rohr
Kegelschmiernippel AM6
Innenrohr mit Gabel
FuBraste

[, YL (UL W UL W W UL Vi (L W N §

1"

12
13
1h
15
16
17
18

0901.20.71.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00

-0944.93.39.00

0916.11.16.00
0944.90.41.00
0944.93.50.00
1705.06.01. 14
0944.92.91.00
0901.21.50.00
0911.10.12.00

bkt-Schraube M8x35
6kt-Mutter M8
Federring A8
Radbolzen mit Handgriff
Splint 5x50
Stahlblechrad
Buchse

Scheibe
Schenkelfeder
bkt-Schraube M12x35
federring A12

ol ol e JHLA B T N R T SRS ¥

03.88

WELGER RP 12 S

B

30



1712—169

51 49

50 34

35 42 43 4|4 39 41 40

64-63 61

52
59
58
57
3132
17
27
30
28
29
15
14:16
26
3132
25
& | 12 56
24 23 351813 37 38 2 4 3
VERRIEGELUNG
1 1712.08.01.01 Schwinge 1 29 0907.10.12.00 6kt-Mutter M12 1
2 1712.08.01.1% Schelle 1 30 0907.10.13.00 6kt-Mutter M12 1i. 1
3 0901.20.68.00 6kt-Schraube M8x25 L3 0910.15.14.00 Scheibe 14 3
4 0907.60.08.00 Sicherungsmutter NM 8 2 32 0916.10.99.00 Splint 4x32 2
5 0940.25.21.00 Zugfeder 1 33 1712.08.04.17 Stange mit Nr. 3k 1
6 1712.08.02.01 Spannhebel mit Nr.7 1 34 0915.50.91.00 Spannhiilse 4x24 1
7 0920.15.34.00 Laufbuchse 1 35 1712.08.05.01 Hebel 1
8 .0910.84.45.00 A-Scheibe 35,1x55x0,5 nB 36 0910.10.217.00 Scheibe 21 1
9 0912.10.35.00 Sicherungsring 35x1,5 1 37 0916.10.99.00 Splint 4x32 3
10 0910.81.97.00 Scheibe 1 38 0726.15.00.00 Seilrolle 2
11 0916.11.30.00 Splint 6x70 1 39 0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 1
12 0901.11.46.00 6kt-Schraube M12x75 1 0910.15.09.00 Scheibe 9 Vd
13 0907.60.12.00 Sicherungsmutter NM12 1 39a 0907.10.08.00 b6kt-Mutter M8 2
14 0901.21.53.00 6kt-Schraube M12x50 1 40 0935.11.05.00 Kette 5 Gl. 1
0911.10.172.00 Ffederrring A12 11 0907.60.08.00 Sicherungsmutter NM 8 1
15 0940.25.45.00 Zugfeder 1 42 1712.08.05.18 Stange 1
16 0940.96.01.00 Schwingungsdimpfer 1 43 0910.15.11.00 Scheibe 11 2
17 0901.21.53.00 6kt-Schraube M12x50 1 b 0916.10.68.00 Splint 3x20 2
0907.10.12.00 6kt-Mutter M12 1 45 1712.08.05.26 Winkel 1
18 1712.08.02.25 Halter 1 46 0916.21.03.00 Federstecker 1
23 1712.08.03.11 Rolle 2 47 0936.45.16.00 Zugseil 1
Iz 1712.08.03.14 Teller 2 48 0940.22.77.00 Zugfeder 1
25 0915.51.66.00 Spannhiilse 6x80 2 49 0995.10.01.00 Ballenzdhler kpl.m.Nr.50+51 1
26-32 1712.08.04.01 Zugstange kpl. 1 50 0995.10.34.00 Federhebel 1
26 1712.08.04.02 Stange 1 51 0995.10.33.00 Schliissel zum Ballenzghler 1
27 1712.08.04.06 Haken 1 52 0902.24.24.00 Zylinderschraube M4x10 4
28 0908.82.04.00 SpannschloBmutter M12 1 0911.10.04.00 Federring A4 b
0907.10.04.00 b6kt-Mutter M4 4
Fortsetzung B 47
12.89 WELGER RP 12 S B 40



712169 51 49 50 34 33 48 35 42 48 4\4 39 41 40 64:63 61

|

44-43

52 37-36

59 46

58 - 45

57 3%a

3132 47

17 60
27
30
28

29 !
15

14-16
26
31-32-
25
|7 112 56
24 23 9 81110654555351813 37 38 2 4 3

53 0935.13.01.00 Kettenglied 1 58  0910.10.08.00 Scheibe 8,4 1

5 0901.21.10.00 6kt-Schraube M10x30 1 59 0907.80.08.00 Sicherungsmutter M3 1

0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 1 60 0936.90.03.00 Drahtseilklemme 1

0911.10.10.00 Federring A10 1 6 0936.49.50.00 Zugseil 1

55 0910.60.10.00 Scheibe 10,5 1 62 1712.08.05.4% Halter 1

56 1712.08.05.35 Sicherungsbiigel 2 63 0361.08.00.00 Garnfiihrungstse 1

57 0940.12.70.00 Druckfeder 1 64 0912.10.20.00 Sicherungsring 1

Siehe auch B 40

03.88 WELGER RP 12 S B 41



1712-170

1-17 1712.92.00.00

1

O N0 o~ O VT AN Y

.Y

1712.92.01.01
1712.92.01.08
1712.92.01.16
1712.92.01.17
0907.60.14.00
0970.25.15.00
0940.25.45.00
0903.39.13.00
0907.60.12.00
0910.10.13.00

10 9 5 ¢4 1" 12

BALLENAUSWERFER
(Zusatzausriistung)

Ballenauswerfer kpl.
Lagerbock links
Lagerbock rechts

Rohr

Bugel
Sicherungsmutter NM1k
Scheibe 15x28x3
Zugfeder 6x31x250
Usenschraube M12x100
Sicherungsmutter NM12
Scheibe 13x24x2,5

M
12

14
15
16
17

0938.
0907.
0911,
0903.
0907.
0911.
1712.
0910.
0916.
1712.

98.40.
10.08.
10.08.
10.72.
10.10.
70.10.
92.02.
15.22.
11.12.
92.02.

00
00
00
00
00
00
01
00
00
12

Gummi-Puffer M8x20 RD 40
bkt-Mutter M8

Federring A8
Flachrundschraube M10x30
bkt-Mutter M10

Federring A10

Biigel

Scheibe 22x37x3

Splint 5x32

Distanzhiilse

NS NN NN NN

03.88

WELGER RP 12 S

B

50



1712=-2M

8

1-
1
2
3
4
p)
6
7
8
9
10
11

12

0930.34.18.00
0930.31.07.00
0930.29.01.00
0930.29.61.00
0930.33.68.00
0930.33.41.00
0930.40.21.00
0930.40.22.00
0930.38.19.00

0920.14.20.00

0309.71.00.00
0901.20.66.00
0911.10.08.00
0913.10.50.00

AUFSAMMLER-ANTRIEB

Finb.-Sternrat.m.Nr.9
Sicherungsring 80x2,5

Druckscheibe
Dichtring
Nabe

Nocken

Druckfeder, auBen
Druckfeder, innen
Kupplungsgehduse
Laufbuchse 30x36x22

Kettenrad

bkt-Schraube M8x20

federring A8

PaBfeder ABx7x56

13
14
15
16

17
18*
19*
20
21
22
23

0904.70.51.00

0907.10.10.00
0912.10.30.00
0910.72.50.00
0910.72.52.00
0910.72.54.00
0934.16.33.00
0934 _64.88.00
0934.60.88.00
0934.99.01.00
0901.11.11.00
0910.40.11.00

0907.60.10.00

Gewindestift M10x12
bkt-Mutter M10
Sicherungsring 30x1,5
PaBischeibe 0,71 mm dick
PaBscheibe 0,3 mm dick
PaBscheibe 1,0 mm dick
Rollenkette

Feder-Verschl.Gl.z.Nr.17
Gekropftes Glied z.Nr.17

Spannklotz 100x40x53
6kt-Schraube M10x90
Scheibe 11x34x3
Sicherungsmutter NM10

12.89

WELGER RP 12 S

c

10



25 24 22

- 9 6 17 1B 12
AUFSAMMLERGESTELL
1 1712.42.01.01 Gestell 115 0338.30.00.00 Federschale k5
2 1712.42.01.25 Halterung 1 16 0940.52.25.00 Feder DRS b5
3 1712.42.01.28 Anschlag 17 17 0901.11.05.00 6kt-Schraube M10x60 bg
4 0901.20.66.00 6kt-Schraube M8x20 4 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 45
0911.10.08.00 federring A8 4 0911.10.10.00 Federring A10 45
5 1712.42.01.35 Kurvenring 1 0910.15.11.00 Scheibe 11x21x2 ks
b 0901.21.50.00 6kt-Schraube M12x35 L 18 0916.11.28.00 Splint 6x60 10
0911.170.12.00 Federring A12 b 19 1121.42.02.31 Abweiser 5
ZINKENTROMMEL TROMMELLAGERUNG
7 1712.42.02.01 Tragwelle 1 20+271 0924.20.30.00 Flanschgeh.m.Einstell. 1
8 1121.42.02.06 Tragscheibe 2 20 0922.18.17.00. Rillenkugell.m.Spannh, 1
9 0901.80.46.00 Sicherungsschraube M8x20 6 21 0924.20.31.00 Gehsuse,geteilt 1
10 0907.81.08.00 Sicherungsmutter M8 6 22 0922.12.91.00 Rillenkugell.m.Spannh. il
11-14 1712.42.02.12 Federtriger kpl. 5 23 0903.10.71.00 Flachrundschraube M10x25 2
11 1712.42.02.13 Tragrohr mit Nr, 12 5 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 2
12 1121.42.02.36 Hebel 5 0911.10.10.00 Federring A10 2
13 0922.18.03.00 Rillenkugellager 562 982 5 24 0910.76.30.00 Stltzscheibe 30x42x2.5 2
14 0912.50.10.00 Sicherungsscheibe 10 5 25 0912.10.30.00 Sicherungsring 30x1,5 1
03.88 WELGER RP 12 S C 20



24

12
13

10 19

6 7 2

27 25 12 34 36 30

13 1 37

ol

31
32

17 |72 35 32
16 15 16 20 9 5 39 38 40 26 28 33 29 31 712-171
SEITEN-,SEGMENT-,SCHUTZBLECHE
1 1712.42.13.01 Seitenblech 1 21 0916.10.97.00 Splint 4x25 1
2 1712.42.13.07 Seitenblech 122 0916.21.04.00 Federstecker 4 1
3 0905.19.11.00 Triformschraube M6x16 10 23 0937.19.17.00 Sicherungsteil 1
4 0910.10.06.00 Scheibe 6,4 2 2k 0938.90,57.00 Schutzkappe 2
5 1712.42.05.05 Segmentblech 17
6 0905.19.11.00 Triformschraube M6x16 68 AUFSAMMLERENTLASTUNGSFEDER
7 1712.42.09.01 Schutzblech 1
8 1712.42.09.02 Schutzblech 1 25 0940.25.21.00 Zugfeder 5x35x250 1
9 0901.20.42.00 6kt-Schraube M 6x10 6 26 0935.13.03.00 Kettenglied 1
0910.60.06.00 Scheibe 6,4 6 27 0903.10.71.00 Flachrundschraube M10x25 1
0910.60.170.00 Scheibe 10,5 1
QUERSTREBE 28 0907.60.10.00 Sicherungsmutter NM10 1
10 1712.9%.01.01 Querstrebe 1 AUF SAMMLERSTUTZRAD , LINKS
M 0901.21.10.00 6kt-Schraube M10x30 b (Sonderausriistung)
0907.10.10.00 6kt-Mutter M40 4
0911.10.10.00 Federring A10 b 29 1713.42.08.01 Stiitzradtridger 1
12 0910.81.97.00 Scheibe 2 30 0944.90.72.00 Luftrad 4,00-8 1
13 0916.11.51.00 Splint 8x60 2 3 0910.25.26.00 Scheibe 26 2
32 0916.11.36.00 Splint 6,3x40 2
AUF SAMMLERSTUTZRAD 33 0910.30.17.00 Scheibe 17 2
34 1713.42.92.14  Hebel 1
14 1713.42.08.07 Stutzradtriger 1 3 0916.10.97.00 Splint 4x25 1
15 0944.90.72.00 Luftrad 4,00-8 1 36 0916.21.04.00 Federstecker 4 1
16 0910.25.26.00 Scheibe 26 2 37 0937.19.17.00 Sicherungsteil 1
17 0916,11.36.00 Splint 6,3x40 2 38 1713.42.92.20 Biige!l 1
18 1713.42.08.13 Bolzen 1T 39 0901.21.51.00 6kt-Schraube M12x40 2
19 1713.42.08.14  Hebel 17 40 0901.21.10.00 6kt-Schraube M10x30 2
20 0910.30.17.00 Scheibe 17 2 0911.10.10.00 Ffederring A10 2
03.88 WELGER RP 12 S C 30



18

9
3
1
13
20
19 15 16 13 14 11 1712-172
NIEDERHALTERRECHEN AUFSAMMLERVORSATZBLECH
(Sonderausriistung)
1 1712.452.12.21 Niederhalterrechen 1
2 1712.42.12.10 Anschlag 2 11-20 1712.42.91.00 Aufsammler-Vors.Blech kpl. 1
0901.21.49.00 6kt-Schraube M12x30 L1 1712.42.91.22 Vorsatzblech 1
0907.60.12.00 Sicherungsmutter NM12 12 0918.19.13.00 Federsteckerbolzen 2
0910.60.13.00 Scheibe 13 L 13 0938.96.32.00 Gummiplatte 5x150x245 2
b 0918.19.13.00 Federsteckbolzen 12x65 2 1712.42.91.08 Klemmleiste 2
5 0937.19.03.00 Sicherungsteil 2 15 0935.11.02.00 Kettenglied 2
6 1712.42.12.16  Schlauch 2 16 0903.10.18.00- Flachrundschraube M6x30 2
7 0940.23.47.00 Zugfeder 1 0907.10.06.00 6kt-Mutter M6 2
8 0935.13.02.00 Kette 1 0910.60.06.00 Scheibe A 6,4 2
0911.10.06.00 Ffederring A6 2
RECHENHALTER 17 0903.10.17.00 Flachrundschraube M6x25 4
0907.10.06.00 6kt-Mutter M6 4
9  1713.42.15.01 Halter 1 0911.10.06.00 Federring A6 b
10 0901.21.50.00 6kt-Schraube M12x35 4 18 0937.19.03.00 Sicherungsteil 2
0907.60.12.00 Sicherungsmutter NM12 b 19 0940.22.30.00 Zugfeder 2
20 0937.17.19.00 Haken 2
03.88 WELGER RP 12 S C 31



[=0]

1712-173

-7
4 5 6 10 9
AUFSAMMLER- '
HEBEVORRICHTUNG SCHWINGUNGSDAMPFER
1 1712.43.01.12  Hebel 1 7 0940.96.01.00 Schwingungsdimpfer 1
2 0917.31.46.00 Bolzen 16x50x45 1 8 0901.21.53.00 6kt-Schraube M12x50 1
3 0916.10.97.00 Splint 4x25 1 0911.10.12.00 Federring A12 1
b 0910.10.21.00 Scheibe 21 17 9 0901.11.44.00 6kt-Schraube M12x65 1
5 0916.11.12.00 Splint 5x32 1 0911.10.12.00 Federring A12 1
6 0919.71.10.00 Gabelgelenk m.Splintkopf 1 10 1712.42.07.09 Distanzbuchse 1
03.88 WELGER RP 12 S C 40



27 21

23

26

[ =]
25 2 24 22 3 4 9 131410 11 12 17 1712208
]+ SCHWADRADER
Sonderausriistung
1 1713.93.02.01 Aufnahme links 1 1k 0715.05.00.00 Nabe 1
2 1713.93.03.01 Aufnahme rechts 1 15 1712.93.02.417 Deckel 1
3 1713.93.02.08 Arm 2 16 1712.93.02.42 Scheibe 1
b 1713.93.02.12 Lasche b 17 1712.93.02.43 Ring 1
5 0901.12.45.00 6kt-Schraube M16x80 L 18 0903.10.43.00 Flachrundschraube M8x30 6
0907.60.16.00 Sicherungsmutter NM16 4 0907.60.08.00 Sicherungsmutter NM8 6
6 0901.21.49.00 6kt-Schraube M12x30 2 19 0903.10.45.00 Flachrundschraube M8x40 12
0907.10.12.00 6kt-Mutter M12 2 0907.60.08.00 Sicherungsmutter NM8 12
7 0901.21.51.00 6kt-Schraube M12x40 2 20 1712.93.03. 4k Sternrad rechts 1
0907.10.12.00 6kt-Mutter M12 2 21 0940.24.51.00 Zugfeder 2
0910.10.13.00 Scheibe 13 4 22 0935.13.11.00 Kette 2
8-19 1712.93.02.35 Schwadrad links kpl. 1 23 0935.12.99.00 Kettenglied,offen 2
; 9-20 1712.93.03.35 Schwadrad rechts kpl. 1 2k 1713.93.02.41 Sicherungsteil 2
; 8 1712.93.02.4% Sternrad links 1 25 1713.93.05.07 Leitblech rechts 1
| 9 1712.93.02.36 Lagerbolzen 126 1713.93.05.02 Leitblech links 1
! 10 0922.12.58.00 Rillenkugellager 6207-2RS 1 27 0903.10.15.00 Flachrundschraube M6x16 4
f 11 0912.15.72.00 Sicherungsring 72x2,5 1 0907.10.06.00 6kt-Mutter M6 4
12 0912.10.35.00 Sicherungsring 35x1,5 1 0910.10.06.00 Scheibe 6,4 4
13 0925.33.67.00 Nilos-Ring 6207 1AV 1
: ,
+ = nur zusammen mit 2. Aufsammlerstitzrad, links
12.89 WELGER RP 12 S C 45



1725-55 25 26

24
30

24

/{@s
e

| % =0

27—+

|

['4

[
g e

37 36

37 14 4

17 19 18

22 23 29 31 34 15 20 13 12 1 10 15 6 5
BREITAUFSAMMLER
AUFSAMMLERANTRIEB

1 1713.52.07.07 Kettenrad 1 20 0920.14.20.00 Laufbuchse 1
Z 0910.72.50.00 PaBscheibe 0,7 mm dick nB 21 1713.52.07.23 Schutzblech 1]
0910.72.52.00 PaBscheibe 0,3 mm dick nB 22 1713.52.07.25 Kettenrad 3
0910.72.54.00 PaBscheibe 1,0 mm dick nB 23 0913.10.47.00 - PaBfeder A8x7x40 3
3 0912.10.30.00 Sicherungsring 30x1,5 1 24 0904.70.50.00 Gewindestift M10x10 5
b 0309.89.00.00 Kettenrad 1 25 1713.52.07.35 Kettenrad 2
5-13 0930.34.17.00 CEinbau-Sternratsche kpl. 1 26 0913.10.44.00 PaBfeder A8x7x28 2
5 0930.31.07.00 Sicherungsring 80x25 127 0934.16.21.00 Rollenkette 1
6 0930.29.02.00 Druckscheibe 1 28 0934.16.37.00 Rollenkette 1
7 0930.37.04.00 Dichtring 129 1713.52.07.46 Lasche 1
8 0930.33.69.00 Nabe 1 30 0934.99.02.00 Spannklotz 2
9 0930.33.40.00 Nocken 16 31 0901.21.57.00 6kt-Schraube M12x70 1
10 -0930.40.21.00 Oruckfeder, auBen 16 0910.60.13.00 Scheibe 13 3
11 0930.40.22.00 Druckfeder, innen » 16 0907.60.12.00 Sicherungsmutter NM12 1
12 0930.%8.08.00 Kupplungsgehduse mit Nr.13 1 32 0901.21.61.00 6kt-Schraube M12x90 1
13 0926.10.14.00 Kegelschmiernippel AM 8,2x7 1 0910.60.13.00 Scheibe 13 3
14 0901.20.66.00 6kt-Schraube M8x20 6 0907.60.12.00 Sicherungsmutter NM12 1
0911.10.08.00 Federring A8 b 33 1713.52.07.56 Welle 1
15 0904.70.52.00 Gewindestift M10x16 2 3h 1713.52.07.58 Mitnehmer 1
16 0913.10.51.00 PaBfeder A8x7x63 1 35 0913.10.48.00 PaBfeder A8x7x45 1
17 0934.16.20.00 Rollenkette 1 36 0910.89.08.00 Gelenkscheibe 1
18 0934.99.01.00 Spannklotz 1 37 0901.21.11.00 6kt-Schraube M10x35 6

19 0903.11.12.00 Flachrundschraube M12x75 1

0907.60.12.00 Sicherungsmutter NM12 1

0910.10.13.00 Scheibe 13 1
12.89 WELGER RP 12 S 50



1725~56

13 14

BREITAUFSAMLER
AUF SAMMLERGESTELL

[e0)
0

1915 18 10

TROMMELLAGERUNG

17

1 1715.52.01.01 Aufsammlergestell, kpl. 1 10 1713.52.03.01 Kurvenscheibe 1
(N 1713.52.03.13 Platte rechts 1

ZINKENTROMMEL 12 0924.20.06.00 Flanschlager 2

13 0903.10.71.00 Fflachrundschraube M10x25 2

2 1713.52.02.01 Tragwelle 1 0910.10.10.00 Scheibe 10,5 2
3 1713.52.02.06 Winkelprofil 4 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 2
4 0922.18.03.00 Rillenkugellager b 14 0924.20.33.00 ‘Gehiuse geteilt 1
5 0912.50.10.00 Sicherungsscheibe 10 L1 0901.11.45.00 6kt-Schraube M12x70 1
6 0313.57.00.00 Lagerschale 16 0911.10.12.00 Ffederring A12 1
7 0346.32.00.00 Klammer 8 16 0901.21.51.00 6kt-Schraube M12x40 3
8 0343.58.00.00 feder 52 0911.10.12.00 federring A12 3
9 0901.21.08.00 6kt~Schraube M10x25 52 17 1713.52.03.35 Halter 1
0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 52 18 0907.10.12.00 6kt-Mutter M12 1
0911.10.170.00 federring A10 52 19 0901.11.42.00 6kt-Schraube M12x55 2
0910.15.11.00 Scheibe 1 52 0911.10.12.00 Federring A12 2
12.89 WELGER RP 12 S C 55



O O 0~ O

1725-57

1713.52.04.01
1713.52.04.06
0901.11.08.00
0907.10.170.00
0911.10.10.00
1713.52.04 .1k
0901.21.08.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00

1713.52.05.07
1713.52.05.02
0905.19.11.00
1713.52.05.06
1713.52.05.13

13 12 17 16 30

BRETTAUF SAMMLER
NIEDERHALTEBLECH

Niederhalteblech, links
Niederhalteblech, rechts
6kt-Schraube M10x75
bkt-Mutter M10

federring A10
+Halter

6kt-Schraube M10x25
bkt-Mutter M10

Federring A10

SEGMENTBLECHE

Segmentblech (Mitte)
Segmentblech (Seite)
Triformschraube M6x15
Seitenblech, links
Seitenblech, rechts

29 26 27

S o s S S~ - o L W |

15
12
108

1M
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
2k
25
26
27
28

29

30

1713.52.08.01
1713.52.08.10
0944.90.55.00
0926.10.42.00
0920.7%.20.00
1713.52.08.24
0940.91.63.00
0907.60.14.00

1713.52.08.37

1713.52.08.38

10916.21.05.00

0901.21.47.00
0911.10.72.00
0916.11.38.00
0910.10.31.00
0912.10.25.00
0937.12.21.00
0328.39.00.00
0935.19.04.00
0935.19.05.00
0901.20.68.00
0907.10.08.00
0328.14.00.00
0903.10.42.00
0907.10.08.00
0928.14.00.00

STUTZRADER

Radhalter, links
Radhalter, rechts
Stahlballonrad
Kegelschmiernippel SM8x7
Laufbuchse
Gewindestange
Gummihohlfeder
Sicherungsmutter
Grundplatte, links
Grundplatte, rechts
Federstecker 5
6kt-Schraube M12x25
Federring A12

Splint 6,3x50

Scheibe 31
Sicherungsring 25x1,2
Haken

Hiilse

Kette fiur RP 12 §
Kette fir RP 15 S
6kt-Schraube M8x25
bkt-Mutter M8

Scheibe 8,4x25x1,5
Flachrundschraube M8x35
Mutter M8

Scheibe 8,4x25x1,5

PR N NN NN NN NN N F s N NN NN -8

12.89

WELGER RP 12 S

60



1725-58

BREITAUF SAMMLER
NIEDERHALTER

1713.52.06.01 Niederhalter
1713.52.06.10 Lasche

3 0903.11.02.00 flachrundschraube M12x25
0907.10.12.00 6kt-Mutter M12
0911.10.12.00 Federring A12

L S N, L Y ¥

1713.52.06.17
0903.10.71.00
0907.10.10.00
0910.10.13.00
0918.19.13.00

Aufhdngung
Flachrundschraube M10x25
bkt-Mutter M10

Scheibe 13
Federsteckbolzen

N N

12.89 WELGER RP 12 S

C

65



1 1713.53.01.01

2 1713.53.02.01

0924.20.06.00
1713.53.03.02
1713.53.03.03
1713.53.03.06
0924.20.26.00
0907.21.10.00
0911.10.10.00
9 0901.21.08.00
0911.10.70.00
0907.16.10.00

10 0901.21.47.00
0911.10.12.00

o~ O\ W

BREITAUFSAMMLER
GESTELL

forderwalzengestell
FORDERWALZE
férderwalze
WALZENLAGERUNG

Flanschlager
Distanzring

Platte

Ring

Gehguse, geteilt
6kt-Schraube M10x30
federring A10
bkt-Schraube M10x25
federring A10
6kt-Mutter M10
6kt-Schraube M12x25
federring A12

Oy OV N W W O OV N NN AW

11
12

13
14
15
16
17
18

19

1713.53.04.07
0901.27.49.00
0911.10.12.00
0907.10.12.00

1713.53.05.01
1713.53.05.05
1713.53.05.10
0905.79.11.00
1712.42.01.28
0901.20.66.00
0911.10.08.00
1712.42.01.25

AUFHANGUNGSLASCHE

Aufhidngungslasche
bkt-Schraube M12x35
Federring A12
bkt-Mutter M12

SEGMENTBLECHE
Seitenblech, links

Seitenblech, rechts
Segmentblech

Triformschraube Mb6x15

Anschlag
bkt~Schraube M8x20
Federring A8
Halterung

e N

P ™ WL NG & (UL S N ¥
=\

12.89

WELGER RP 12 S

C 75



13 17 14

o
=

BREITAUFSAMMLER
SCHNECKEN
1 1713.54.01.01 Schnecke rechts 1 14 1713.54.05.14 Flacheisen 2
2 1713.54.01.10 Schnecke links 715 1713.54.05.30 Flacheisen 2
16 1713.54.05.31 Gummilappen ?
SCHNECKENLAGERUNG 17 0903.10.16.00 Flachrundschraube M6x20 1h
0910.10.06.00 Scheibe 6,4 14
3 1713.54.03.01 Lagerrohr 2 0907.60.06.00 Sicherungsmutter NM6 Th
b 0922.72.57.00 Rillenkugellager 4
5 1713.54.03.09 Distanzrohr, links 1 VORSATZBLECH
6  17135.54.03.10 Distanzrohr, rechts 1 (Sonderausriistung)
7 0901.20.68.00 6kt-Schraube M8x25 6
0910.10.08.00 Scheibe 8,4 6 18 1715.52.90.071 Vorsatzblech g
. 1 1713.52.90.07 Rohr, rechts 1
LEITBLECHE 20 171%.52.90.08 Rohr, links 1
21 1713.52.90.10 Halter, links 1
8 1713.54.05.01 Schneckengehiuse, links 122 1713.52.90.15 Halter, rechts 1
9 1713.54.05.06 Schneckengehduse, rechts 1 23 0918.19.13.00 Federsteckbolzen 2
10 1713.54.05.11 Abdeckblech, links 1 2k 0901.10.64.00 b6kt-Schraube M8x60 4
11 1713.54.05.18 Abdeckblech, rechts 1 0907.60.08.00 Sicherungsmutter NM8 4
12 1713.54.05.25 Winkel 2
13 0903.10.40.00 Flachrundschraube M8x16 12
0910.170.08.00 Scheibe 8,4 Th
0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 14
12.89 WELGER RP 12 S C 70



BREITAUF SAMMLER

1725-34

HYDRAULIK
1 0952.60.13.00 Steuerblock 17 10 0955.34.04.00 Cinstellb. Winkel-
2 0953.22.01.00 Membranspeicher 1 verschraubung 2
3 0901.10.67.00 6kt-Schraube M8x75 2 1 0954.12.13.00 Hochstdruckschlauch 2
4 0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 2 12 0955.12.23.00 Ger. Einschraub-
5 0911.10.08.00 Federring A8 2 verschraubung 2
6 0955.34.23.00 Einstellb. Winkel- 13 0951.11.01.00 Hydrozylinder 2

verschraubung 1 14 171%.53.07.20 Bolzen 2
7 1713.53.07.11 Rohrleitung 2 15 0916.10.99.00 Splint 4x32 )
8  0955.16.67.00 T-Verschraubung 1 16 0910.10.15.00 Scheibe 15 6
9 1713.53.07.13 Rohrleitung 1 17 0955.12.23.00 Ger. Einschraub-

: verschraubung 1

12.89 80

WELGER RP 12 S



BREITAUFSAMMLER
SCHUTZVORRICHTUNGEN

1713.53.09.01

1 1713.52.09.07 Schutz, links 17 7 Schutzblech, vorn 1
1713.52.09.06 Schutz, rechts 7 8 0901.20.66.00 6kt-Schraube M8x20 4
3 0907.10.12.00 6kt-Mutter M12 4 0911.10.08.00 Federring A8 4
0910.10.13.00 Scheibe 13 L g 1713.53.09.07 Schutzblech 1
4 0938.90.64.00 6kt-Schutzklappe GPN 1000 4 10 0901.20.656.00 6kt-Schraube M8x20 4
5 1713.52.09.15 +Schutzblech 1T 1M 0911.10.08.00 federring A8 4
6 0901.20.45.00 +6kt-Schraube M6x16 3
+ = nur bel RP 12 S u. RP 15 S
12.89 WELGER RP 12 S C 85



QO =~ O VJT AN AN AN N

J S N P Y UL WL WL U ¥
O GO N NI AN N Y O NOo

|
N
Neol

1
-

[No RN

%9 30

31

0930.13.12.00
0930.23.15.00
0930.41.50.00
0930.36.41.00
0930.41.51.00
0930.31.10.00
0930.32.70.00
0930.41.29.00
0922.96.74.00
0930.40.11.00

0930.33.92.00

0930.28.11.00
0930.37.10.00
0912.76.06.00
0910.76.79.00
0930.33.65.00
0930.33.72.00
0930.33.50.00
0930.33.51.00
0930.38.14.00
0930.20.19.00
0926.10.05.00

P

19 18 20

34 35 26

WETTWINKELGELENKWELLE
MIT NOCKENSCHALTKUPPLUNG

Weitwinkelgelenkwelle kpl.
0S-Gabel mit Nr.2
QS-VerschluB kpl.
Nockenschaltkupplung kpl.
QC-VerschluB kpl.
Sicherungsring 54x2
Sperring

bkt-Schraube M10x25

Kugel 1/2'"

Drehfeder

Klemmkeil

Scheibe

Dichtring

Sicherungsring 115x4
Stiitzscheibe $95x115

Nabe mit Nr.74

Buchse

Sperrnocken

Schaltnocken kpl.
Kupplungsgehduse
Kreuzgarnitur mit Nr19u.20
Kegel-Schmiernippel M8x1

= L&nge angeben

21 22 2018 19

20
21
2z
23
24
25
26
27
28
29
30
37
32
33
4
35
36
37
38

39

0930.45.

?
27 24 19 28 17 14 15 13 6

0930.28.10.00
0930.22.62.00
0926.10.02.00
0930.26.81.00
0915.52.21.00
0930.42.66.00
0930.42.67.00
09%0.26.65.00
0930.20.06.00
42,00
0930.41.39.00
0930.50.45.00
0930.45.43.00
0930.50.40.00
0930,32.61.00
0930.45.44 .00
0930.49.02.00
0930.49.03.00
0930.53.70.00

0950.53.29.00

23 24 25

32 3033 38

16 12 11 10

Scheibe

Doppelgabel
Kegel-Schmiernippel AM8x1
Rillengabel

Spannhiilse 10x75

+Profilrohr
+Profilrohr

Rillengabel

Kreuzgarnitur kpl.
Schutztrichter

Schraube 4x10

Gleitring

Schutztrichter m. Schraube
Gleitring

Stitzring

Schutztrichter m. Schraube
Haltekette

Haltekette

AuBere Schutzhilfte kpl.

1712-174

9 8 7 5 3

B S TS QUL Wy X, [N W U o o JRNDUUR WL NS UL WU YU N O N S S S -

03.88

WELGER RP 12 S

mit Nr.30 u. 32-33 1

Innere Schutzhdlfte kpl.

mit Nr.30 u. 33-36 1
D 10



36 37

46 40

2 1

37

43 a4

30

WETTWINKELGELENKWELLE MIT NOCKENSCHALTKUPPLUNG
(Sonderausriistung)

UND SPERRKEILFREILAUF

Weitwinkelgelenkwelle kpl.
QS-Gabel mit Nr.2
QS-VerschluB kpl.
Nockenschaltkupplung kpl.
QC-VerschluB kpl.
Sicherungsring 54x2

Sperring

bkt-Schraube M10x25

Kugel 1/2'!
Drehfeder
Klemmkeil
Scheibe
Dichtring

Sicherungsring 115x4
Stitzscheibe $95x115

Nabe mit Nr.14
Sperrnocken
Buchse

Schaltnocken kpl.
Kupplungsgehduse
Kréuzgafnituf mit Nr19u.20
Kegel~Schmiernippel M8x1

Scheibe
Doppelgabel

Kegel-Schmiernippel AM8x1

Rillengabel

1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
Z
b
4
1
1
1

24
25
26-34
26
27 -
28
29
30
37
32
33
34
35
36
37

.38

39
4o
b1
b2
43
bl
ks

k6

0915.52.22.00

1712-175

Spannhtilse 10x80

0930.42.70.00 +Profilrohr

0930.34.68.00
0930.42.65.00
0930.31.09.00
0910.76.57.00
0930.33.91.00
0930.40.87.00
0930.33.66.00
0915.52.17.00
0930.38.15.00
0926.10.02.00
0930.20.14.00
0930.45.40.00
0930.41.39.00

-0930.50.44.00

0930.45.41.00
0930.50.40.00
0930.32.61.00

10930.45.46.00

0930.49.02.00
0930.49.03.00
0930.53.72.00

0930.53.31.00

Sperrkeilfreilauf kpl.
+Profilrohr m.Laufring
Sicherungsring 72x2,5
Stiitzscheibe S56x72

Sperrkeil

Blattfeder

Nabe

Spannhlilse 10x55
Kupplungsgehduse

Kegel-Schmiernippel AM8x1

Kreuzgarnitur m. Nr.19

Schutztrichter
Schraube 4x10
Gleitring

Schutztrichter m. Nr.37

Gleitring
Stiitzring

Schutztrichter m. Nr.}?

Haltekette
Haltekette

KuBere Schutzhilfte kpl.
mit Nr.37 u. 39-40
Innere Schutzhdlfte
mit Nr.37 u. 40-43

J S N N £ & N JE Ve S S SO WL G G WY A S AN, S ST S QU S S X

1-46 0930.13.14.00
1 0930.23.14.00
2 0930.41.50.00
3-17 0930.36.42.00
3- 9 0930.41.51.00
3 .0930.31.10.00
i 0930.32.70.00
5 0930.41.29.00
6 0922.96.74.00
7 0930.40.11.00
8 0930.33.92.00
9 0930.28.11.00
10 0930.37.10.00
1 0912.16.06.00
12 0910.76.79.00
13 0930.33.65.00
1h 0930.33.50.00
15 0930.33.72.00
16 0930.33.52.00
17 0930.38.16.00
18 0930.20.16.00
19 0926.10.05.00
20 0930.28.09.00
27 0930.22.61.00
22 0926.10.02.00
23 0930.26.75.00
+ = Ldnge angeben
12.89

WELGER RP 12 S

D

15



1712-95

26

2
8
12 >
4
6
27 8
10
28 @
24
7
9
GETRIEBE
1-2% 1712.12.01.00 Getriebe kpl. 17 16 0922.10.28.00 Rillenkugellager 6208 1
1712.12.92.00 +Getriebe kpl. 1 17 0910.76.65.00 Stiitzscheibe 65x85x3.5 2
1 1712.12.01.01 Getr.Gehduse kpl.m.Nr.2 1 18 0910.74.85.00 PaBscheibe 65x85x0,7 nB
0902.11.09.00 Zylinderschraube M12x50 10 0910.74.87.00 PaBscheibe 65x85x0,3 nB
0911.10.12.00 Federring A12 10 0910.74.88.00 PaBscheibe 65x85x0,5 nB
3 1712.12.01.10 Welle 119 0925.14.40.00 Wellendichtring BAF40x80x10 1
4 0307.97.00.00 Kegelrad 31x6x40 120 0903.80.11.00 VerschluBschraube mit
0307.67.00.00 +Kegelrad 37xkx40 1 Magnetbolzen 1
5 0913.12.75.00 PaBfeder B12x8x50 1 21 0901.20.45.00 6kt-Schraube Mb6x16 1
6 0922.10.48.00 Rillenkugellager 6308 2 22 0925_40.06.00 Dichtring A6,5x9,5 1
7 0910.76.75.00 Stiitzscheibe 75x95x3.5 2 23 0926.76.18.00 Entltifter M18x1,5 1
8 0910.75.15.00 PaBscheibe 75x95x0,1 nB 24 0910.73.10.00 PaBscheibe 40x50x0,1 nB
0910.75.17.00 PaBscheibe 75x95x0,3. n8 0910.73.12.00 PaBscheibe 40x50x0,3 nB
0910.75.18.00 PaBscheibe 75x95x0,5 nB]25 0901.30.88.00 6kt-Schraube M12x30 4
9 1712.12.01.16 Buchse : 1 0910.60.73.00 Scheibe 13x30x6 4
10 0925.14.55.00 Wellendichtr. BA55x90x10 1
11 0910.69.90.00 VerschluBscheibe 1 GELENKWELLENSCHUTZ
12 0307.96.00.00 Ritzelwelle 15x6 1
0307.66.00.00 +Ritzelwelle 11x4 1 |27 0930.46.16.00 Schutztopf 1
13 1702.12.92.26 Distanzbuchse 1 28 0901.20.66.00 6kt-Schraube M8x20 2
14 0912.10.40.00 Sicherungsring 40x1.75 1 0910.40.09.00 Scheibe 9x28x3 -2
15 0922.67.43.00 Zylinderrollenl NUP2208E 1
+ = Getriebe 1000/min (Senderausstattung)
12.89 WELGER RP 12 S 20



QUERTRIEB

18 19 21

1712-176

1 0930.21.27.00 Kreuzgelenk 1 13 0910.80.46.00 Scheibe 1
1- 6 0930.22.28.00 Aufsteckgabel mit Nr.2+3 17 1% 0901.30.88.00 6kt-Schraube M12x30 1
2 0901.11.48.00 6kt-Schraube M12x85 2 15 1715.12.03.24 Kettenrad 1
3 0907.56.12.00 Sicherungsmutter M12 2
4 0930.22.29.00 Aufsteckgabel mit Nr.2+3 1 QUERWELLENSCHUTZ
5 0930.20.14.00 Kreuzgarnitur 1
6 0926.10.05.00 Kegelschmiernippel 1 16 1713.12.52.01 Schutzrohr 1
7 1713.12.03.02 Welle 1 17 0994.80.18.00 Klemmleiste 4
8 0924.10.36.00 Stehlager RASE 50 1 18 1713.12.52.03 Biigel 1
9 1712.12.03.13 Platte » 1 19 0901.20.66.00 6kt-Schraube M8x20 2
10 0901.11.43.00 6kt-Schraube M12x6 2 0910.15.09.00 Scheibe 9 2
0907.10.12.00 6kt-Mutter M12 2 20 1712.12.52.1%  Schutzblech 1
0911.10.12.00 Federring A12 2 21 0901.20.45.00 * 6kt-Schraube M8x16 2
1 0910.80.39.00 Scheibe 2 0910.40.06.00 Scheibe R6,6 2
12 1712.12.03.18 Hiilse 1
03.88 WELGER RP 12 S D 30



1712-177

6 15 16 19 18 27 22 30 24 28 29 36

|

K e 35
0d ' 3
7 / 8
24 T~ 99
2 | : a
- IS .
2 @D)@) \ 9b10
21 // @@@ j i 27
3 // % \l 21
13
12 L7 g | o0
la r ([ % I
% g = l
14 = Ve g 7 23
4 /// —\\\\ //:N\\ l/
|1 // / N, \ /
\\\\// { \\\. /
S~ { hN / 7
\\ \ / N,
N / \\ /
\\\\_// \%‘ //
N\ T—— /
N W/
\\ I\
\\ ///
\\//\\-///
@@@
323334363 5
UBERTRAGUNGSTEILE
1 1713.25.01.01 Rollenkette mit Nr.Za+3a 1 16 0920.13.25.00 Buchse 25x30x30 1
2% 0934.65.07.00 +SplintverschluBglied 1 17 0934.96.01.00 Kettenspannrad 1
23* 0934.61.10.00 -FederverschluBglied 1 18 0912.10.25.00 Sicherungsring 25x1,2 1
3*  09%4.60.90.00 +Gekrépftes Glied 1 19 0910.72.05.00 PaBscheibe 23x35x%1 nB
3a* 0934.60.50.00 eGekropftes Doppelglied 1 20 1712.25.07.1%  Stange 1
4 1713.25.01.10 Rollenkette mit Nr. 2+3a 17 21 3203.01.04.11 Ffederteller 6
5 0934,.18.38.00 Rollenkette mit Nr. 2 1 22 0940.16.11.00 Druckfeder 7x34x110 3
6 0934.18.21.00 Rollenkette mit Nr. 2 1 23 0907.10.12.00 6kt-Mutter M12 4
7 0934.18.76.00 Rollenkette mit Nr. 2 1 2k 0917.50.83.00 Bolzen M12x30x25 2
8-9b 1712.25.05.10 Kettenrad kpl. 1 25 0910.70.13.00 Scheibe 13x24x2,5 2
8 1712.25.05.07 Kettenrad 1 26 0916.10.97.00 Splint 4x25 2
9 0922.12.59.00 Rillenkugellager 6208-2 RS 1 27 1712.25.07.2% MeBwinkel 2
92  0912.15.80.00 Sicherungsring 80x2,5 1 28-30 1712.25.08.01 Spannhebel kpl. 1
95  0910.74.70.00 PaBscheibe 0,1 mm dick nB 28+29 1712.25.08.07 Hebel kpl. 1
0910.74.72.00 PaBscheibe 0,3 mm dick ng 28 1712.25.08.02 Hebel 1
10 0910.73.10.00, PaBscheibe 0,1 mm dick nB 29 0920.13.25.00 Buchse 25x30x30 1
0910.73.12.00 PaBscheibe 0,3 mm dick nB 30 0934.96.01.00 Kettenspannrad 1
11 0912.10.40.00 Sicherungsring 40x1,75 1 3 1712.25.08.11 Stange 1
12 1713.25.06.07 Halter 3 32-34 1712.25.09.01 fihrungsrolle kpl. 3
13 0934.99.01.00 Spannklotz 3 32 1712.25.09.02 Rolle 3
14 0907.60.10.00 Sicherungsmutter NM 10 3 33 0922.12.56.00 Rillenkugellager 6205-2 RS 3
0910.40.11.00 Scheibe R11 3 3h 0912.15.52.00 Sicherungsring 52x2 3
143 0901.21.29.00 6kt-Schraube M10x150 3 35 0912.10.25.00 Sicherungsring 25x1,2 3
0910.60.10.00 Scheibe 10,5 3 36 0910.72.01.00 PaBscheibe 25x30x0,1 nB
15-17 1712.25.07.01 Spannhebel kpl. 1 0910.72.03.00 PaBscheibe 25x30x0,3 n8
15+16 1712.25.07.07 Hebel kpl. 1 0910.72.05.00 PaBscheibe 25x30x1,0 nB
15 1712.25.07.02 Hebel 1
¢ = bei Bedarf flr Nr. 1,4,5,6,7
+ = bei Bedarf fur Nr. 4,5,6,7 - = bei Bedarf fir Nr. 1
03.88 WELGER RP 12 S E 10



24

23
KETTENSCHMIERANLAGE
Zusatzausriistung
1 0926.60.30.00 Schmierpumpe T 17*  0955.96.08.00 +Schneidring L 12
2 0955.91.02.00 {berwurfmutter ALL 4 M8x1 8 18 0926.60.19.00 Polyamidrohr 12m
3 0955.96.01.00 Schneidring LLA 8 1712.26.03.13 Polyamidrohr 2540 1lg. 8
4 0955.34.43.00 Einstellb.Winkelverschr. 19 0926.60.12.00 Schutzschlauch 11x8x420 1
EVW 12-LM M16x71,5 1120 0926.60.18.00 Einsteckhiilse NR. E4_ 2,5 16
S 0954.61.85.00 Rohrschelle 2§21 0972.64.01.00 Kabelbinder SST 1-5% 10
6 0901.20.70.00 6kt-Schraube M8x30 2 22 0972.62.11.00 Chassis-Kabelklemme 12x28 5
7 0907.60.08.00 Sicherungsmutter NM8 2 23 0972.62.12.00 Chassis-Kabelklemme 12x40 1
8-13 0926.60.03.00 0lbehslter kpl. 1 )24 0926.60.17.00 Olpinsel RD 15x100 8
8 0926.60.04,00 {Olbehdlter 1|25 0955.10.21.00 Winkel-Einschraub-Verschr.
9 0926.60.05.00 Einsatzsieb 1 WE 4-LLM 7
10 0926.60.06.00 VerschluBdeckel 1 26 0955.10.20.00 Gerade-Einschraub-Verschr.
g 0926.60.07.00 Abgangsstutzen 1 GE 4-LLM 1
12 0926.60.08.00 6kt-Mutter R 1/2'! 1 427 0954.62.42.00 Rohrschelle 8
13 0926.60.09.00 Dichtung DM 21x30x2 1128 0901.20.47.00 6kt-Schraube Mb5x20 8
14 0926.60.11.00 Schlauch 16x10x275 1 0907.10.06.00 6kt-Mutter M6 8
15 0954.66.19.00 Schlauchschelle LA 12-20 2 0911.10.06.00 Federring A6 8
16 0926.60.15.00 Rohrleitung 12x1,5x655 1T §29* 0926.60.27.00 Schutzschlauch zu Nr.2k 8
30 1712.26.03.21 Winkel 1
31 0955.34.04.00 CEinstellb. Winkelverschr.
+ nur fir nachtréglichen Einbau S-EwvzL 1
12.89 WELGER RP 12 S E 20



1712-145

BESCHICHTUNG WERKZEUG MIT ZUBEHOR
1% 0948.20.04.00 +Walzenbeschichtungs- 2-6* 0980.12.10.00 Werkzeugtasche kpl. 1
satz kpl. 3 kg 2* . 0980.14.03.00 Werkzeugtasche 1
7a* 0948.20.05.00 +Walzenbeschichtungs- 3*  0980.22.13.00 Doppelmaulschllissel 13x17 1
satz kpl. 1,5 kg Lk* 0980.20.13.00 Einmaulschllissel 13 1
5* - 0980.22.17.00 Doppelmaulschlissel 17x19 1
6* 0980.51.10.00 Drehstift 1
7% 0926.94.10.00 Kettenhaftsl 0,5 kg-Gebinde
+ = nur markierte Walzen beschichten, 8*  0994.10.31.00 Unterlegkeil 2
Walze X nicht im Bereich der Spirale 9*  0934.65.07.00 SplintverschluBglied 2
10*  0934.64.36.00 Innenglied 1
11*  0934.60.90.00 Gekrdpftes Glied 1

- = fir Quertrieb

03.88 WELGER RP 12 S F 10



W

13 17

14

1712-134

6 1 0 12 18
0BERE HAUPTANTRIEBS-
WALZE
1 1712.1%.05.01 Leistenwalze 1 1 0309.82.00.00 Kettenrad 1
2+3 1712.1%.02.01 Flanschlager kpl. 1012 0309.23.00.00 Kettenrad 1
2 0312.02.00.00 Lagerring 1013 0901.11.47.00 6kt-Schraube M 12 4
3 0922.12.95.00 Rillenkugellager CB 210 1 14 0907.60.12.00 Sicherungsmutter NM 12 4
4 1712.14.02.05 Dichtscheibe 115 1712.14.04.09 Distanzbuchse 1
5 10328.63.00.00 Distanzring 116 0910.73.70.00 PaBischeibe 0,1 mm dick nB
6 0901.20.70.00 6kt-Schraube M8x30 3 0910.73.72.00 PaBscheibe C,3 mm dick nB
0911.10.08.00 Federring A8 3 0910.73.74.00 PaBscheibe 1,0 mm dick nB
1712.14.03.01 Lagerring 117 © 0910.72.50.00 PaBscheibe 0,1 mm dick nB
0922.12.87.00 Rillenkugellager CB 207 1 0910.72.52.00 PaBscheibe 0,3 mm dick nB
0901.21.10.00 6kt-Schraube M10x30 2 0910.72.53.00 PaBscheibe 1,0 mm dick nB
0910.60.10.00 Scheibe 10,5 2 18 0912.10.30.00 Sicherungsring 30x1,5 1
10-14% 1713.74.04.01 Kettenrad kpl. 17 19 0938.90.70.00 Kegelstopfen 1
10 1705.14.02.10 Nabe 1 IZO* 1705.19.02.27 Ausgleichring zu Nr. 27 nB
12.89 WELGER RP 12 S G 10



UNTERE HAUPTANTRIEBS-
WALZE
1 1712.15.06.07 Segmentwalze 17 M 0309.82.00.00 Kettenrad 1
2+3 1712.14.02.01 Flanschlager kpl. 1 12 0309.23.00.00 Kettenrad 1
2 0312.02.00.00 Lagerring 113 0901.11.47.00 6kt-Schraube M12x80 4
3 0922.12.95.00 Rillenkugellager CB 2710 1T 1% 0907.60.12.00 Sicherungsmutter NM12 4
b 1712.14.02.05 Dichtscheibe 17 15 1712.14.04.09 Distanzbuchse 1
5 0328.63.00.00 Distanzring 1 16 0910.73.70.00 PaBscheibe 0,1 dick nB
6 0901.20.70.00 6kt-Schraube M8x30 3 0910.73.72.00 PaBscheibe 0,3 dick nB
0911.10.08.00 federring A8 3 0910.73.74.00 PaBscheibe 1,0 dick nB
7 1712.14.03.01 Lagerring 117 0910.72.50.00 PaBscheibe 0,1 dick nB
8 0922.12.87.00 Rillenkugellager .CB 207 1 0910.72.52.00 PaBscheibe 0,3 dick nB
9 0901.21.10.00 6kt-Schraube M10x30 2 0910.72.53.00 PaBscheibe 1,0 dick nB
0910.60.10.00 Scheibe 10,5 2 18 0912.10.30.00 Sicherungsring 30x1,5 1
10-14 1713.15.04.07 Kettenrad kpl. 1 19  0938.90.70.00 Kegelstopfen 1
10 1705.14.02.10 Nabe 1 J20*  1705.19.02.27 Ausgleichring zu Nr. 7 nB
12.89 WELGER RP 12 S G 20



1712-136

0 20 0 7 18

GELENKWALZE

1 1712.16.06.01 Segmentwalze 1 12 0901.11.47.00 6kt-Schraube M12x80 4
2+3 1712.16.02.0%7 Flanschlager kpl. 17 13 0907.60.12.00 Sicherungsmutter M 72 4
2 0712.29.00.00 Lagerring 1 b 1712.16.04.09 Distanzbuchse 1
3 0922.12.95.00 Rillenkugellager CB 210 1715 0910.73.70.00 PaBscheibe 50x62x0,1 nB
4 1712.14.02.05 Dichtscheibe 1 0910.73.72.00 PaBscheibe 50x62x0,3 nB
6 0901.10.67.00 6kt-Schraube M8x45 3 0910.73.74.00 PaBscheibe 50x62x1,0 nB
0911.10.08.00 Federring A8 316 0910.72.50.00 PaBscheibe 30x42x0,1 nB

7 1712.1%.03.01 Lagerring 1 0910.72.52.00 PaBscheibe 30x42x0,3 nB
8 0922.12.87.00 Rillenkugellager CB 207 1 0910.72.53.00 PaBscheibe 30x42x1,0 nB
9 0901.21.10.00 6kt-Schraube 2 N 0910.89.81.00 Federscheibe 12,5x45%5,6 1
0910.60.10.00 Scheibe 10,5x25x4 2 18 0901.30.85.00 6kt-Schraube M12x20 1

10-13 1712.16.04.07 Kettenrad kpl. 1719 0938.90.70.00 Kegelstopfen 1
10 1705.14.02.10 Nabe 1 {20 1716.16.04.17 Ausgleichsegment 2 mm dick nB
M 0309.23.00.00 Kettenrad 22 7 168-1 2 127 1705.19.02.27 Ausgleichring zu Nr. 7 nB8
12.89 WELGER RP 12 S G 30



1712-137 7a ‘7 8 1a

S e
S ST SO
e
eSS R e
Sesissist e
S @%96 QQO SO\
‘@QQ’Q

14

ANTRIEBSWALZE

1 1712.17.06.01 Segmentwalze 9 9 0901.21.10.00 6kt-Schraube M10x30 20
73 1712.21.07.01 Stabsegmentwalze 1 0910.60.10.00 Scheibe 10,5x25x% 20
2 1712.17.02.01 Lagerflansch 9 10 1712.17.04.01 Kettenrad 10
3 1712.17.02.05 Lagerdeckel 9 N 0328.43.00.00 Distanzbuchse 10
b 0922.12.88.00 Rillenkugellager CB 208 10 12 0910.73.10.00 PaBscheibe 40x50x0,1 - nB
5 0328.48.00.00 Stiitzring 10 0910.73.12.00 PaBscheibe 40x50x0,3 nB
6 0901.20.66.00 6kt-Schraube M8x20 30 0910.73.14.00 PaBscheibe 40x50x1,0 nB
0911.10.08.00 :Federring A8 30 13 0910.72.50.00 PaBscheibe 30x42x0,1 nB

7 1712.21.03.01 Lagerring 5 0910.72.52.00 PaBscheibe 30x42x0,3 nB
7a 1712.14.03.01 Lagerring : 5 0910.72.54.00 PaBscheibe 30x42x1,0 - nB
8 0922.12.87.00 Rillenkugellager CB 207 10 14 0912.10.30.00 Sicherungsring 30x1,5 10

15 0938.90.70.00 Kegelstopfen 1

l6*  1705.19.02.27 Ausgleichring zu Nr. 7 nB
12.89 WELGER RP 12 S G 40



1712-138

4 12 1

O L5
/@1 @%}@

N

14

1 2 3 10 13
WALZE

1 1712.18.06.01 Segmentwalze 17 10 1712.18.04.01 Kettenrad 1
2 1712.17.02.017 Lagerflansch 1T N 1712.18.04.05 Distanzbuchse 1
3 1712.17.02.05 Lagerdeckel 1 12 0910.73.10.00 PaBscheibe 40x50x0,7 nB
b 0922.12.88.00 Rillenkugellager CB 208 1 0910.73.12.00 PaBscheibe 40x50x0,3 nB
5 0328.48.00.00 Stitzring 1 0910.73.14.00 PaBscheibe 40x50x1,0 nB
6 0901.20.66.00 6kt-Schraube M8x20 3 13 0910.72.50.00 PaBscheibe 30x42x0,1 nB

0911.10.08.00 Ffederring A8 3 0910.72.52.00 PaBscheibe 30x42x0,3 nB
7 1712.74.03.01 Lagerring 1 0910.72.54.00 PaBscheibe 30x42x1,0 nB
8 0922.12.87.00 Rillenkugellager CB 207 1 14 0912.10.30.00 Sicherungsring 30x1,5 1
9 0901.21.10.00 6kt-Schraube M10x30 2 15 0938.90.70.00 Kegelstopfen 1

0910.60.10.00 Scheibe 10,5x25x4 2 |6*  1705.19.02.27 Ausgleichring zu Nr. 7 nB
12.89 WELGER RP 12 S

50



1712-138

¥=p)

=
i

N/

4 6 12 13
BODENWALZE

1 1712.19.07.01 Stabsegmentwalze 17 10 1712.19.04.01 Kettenrad i
2 1712.17.02.01 Lagerflansch 1T 11 1712.18.04.05 Distanzbuchse 1
3 0712.30.00.00 Lagerring 1 12 0910.73.70.00 PaBscheibe 40x50x0,7 nB
4 0922.12.88.00 Rillenkugellager CB 208 1 0910.73.12.00 PaBscheibe 40x50x0,3 nB
5 0328.48.00.00 Stitzring 1 0910.73.14.00 PaBscheibe 40x50x1,0 nB
6 0901.20.70.00 6kt-Schraube M8x30 3 13 0910.72.50.00 PaBscheibe 30x42x0,1 nB

0911.10.08.00 Ffederring A8 3 0910.72.52.00 PaBscheibe 30x42x0,3 nB
7 1712.21.03.01 Lagerring 1 0910.72.54.00 PaBscheibe 30x42x1,0 nB
8 0922.12.87.00 Rillenkugellager CB 207 1 1% 0912.10.30.00 Sicherungsring 30x1,5 1
9 0901.21.10.00 6kt-Schraube M10x30 z 15 0938.90.70.00 Kegelstopfen 1

0910.60.70.00 Scheibe 10,5x25x4 2 |16*  1705.19.02.27 Ausgleichring zu Nr. 7 nB
12.89 60

WELGER RP 12 S



1712-140

UMLENKWALZE

1 1712.20.06.01 Segmentwalze 17 10 1712.17.04.01 Kettenrad _ 1
2+3 1712.14.02.01 Flanschlager kpl. 1T N 1712.20.04.05 Distanzbuchse 1
2 0312.02.00.00 Lagerring 1012 0910.73.70.00 PaBscheibe 50x62x0,1 nB
3 0922.12.95.00 Rillenkugellager CB 210 1 0910.73.72.00 PaBscheibe 50x62x0,3 nB
4 1712.14.02.05 Dichtscheibe 1 0910.73.74.00 PaBscheibe 50x62x1,0 nB
5 0328.63.00.00 Distanzring 17 13 0910.72.50.00 PaBscheibe 30xk2x0,1 nB
6 0901.20.70.00 6kt-Schraube M8x30 3 0910.72.52.00  PaBscheibe 30x42x0,3 nB

0911.10.08.00 Federring A8 3 0910.72.54.00 PaBscheibe 30x42x17,0 nB
7 1712.21.03.07 Llagerring 1 14 0910.89.81.00 Federscheibe 12,5x45x5,6 1
8 0922.12.87.00 Rillenkugellager CB 207 17 15 0901.30.85.00 6kt-Schraube M12x20 1
9 0901.21.10.00 6kt-Schraube M10x30 2 16 0938.90.70.00 Kegelstopfen 1

0910.60.10.00 Scheibe 10,5x25x4 2 |17 1705.19.02.27 Ausgleichring zu Nr. 7 nB
12,89 WELGER RP 12 S

G

70



15

15

16

1713.27.01.01
1713.27.01.15
0902.50.44_00
0907.10.06.00
0910.10.06.00
0911.10.06.00
0361.08.00.00
0910.80.92.00
0912.10.20.00
1713.27.02.07
0938.29.82.00

- 0938.29.84.00

1713.27.02.10
1713.28.01.01
1713.28.01.15
1713.28.01.26
1713.28.01.27
0901.20.45.00
0907.60.06.00
0910.64.06.00
0911.30.06.00
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.10.08.00
0911.10.08.00
0903.10.471.00
0907.10.08.00
0328.52.00.00
0910.10.08.00
0911.10.08.00

24 18 19 33 29 28 33 31

GARNKASTEN/NETZKASTEN

Kasten (Garn)

32 25 27 31

1712-178

£901.11.80.00
0324.89.00.00
0911.10.12.00
1713.28.51.09
1101.22.14.00
0761.02.00.00
0761.03.00.00
0940.10.71.00
0910.15.06.00
0908.31.06.00

- 0902.24.67.00

0907.10.06.00

0910.15.06.00 -

0911.10.06.00
0903.10.26.00

1712.34.07.01
1712.34.07.02
0761.03.00.00
0901.20.54.00
0940.10.71.00
0910.40.06.00
0907.60.06.00
0901.21.06.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
1712.34.07.12
0361.08.00.00
0912.10.20.00

bkt-Schraube M12x20
Scheibe

federring A12

Winkel im Netzkasten
Garnbremse
Garnbremse
Garnbremse
Druckfeder
Scheibe 6,6
Fligelmutter M6
lylinderschraube z . Nr.78
pkt-Mutter M6

Scheibe 6,6

Federring A6
Flachrundschraube M6x70

Unterteil
Oberteil

© GARNFUHRUNG

Garnbremse kpl.
Bremsplatte
Garnbremse Oberteil
bkt-Schraube Mbx45
Druckfeder

Scheibe R6,6
Sicherungsmutter NMb6

6kt-Schraube M10x20

bkt-Mutter M10
Federring A10
Leitarm -
Garnfithrungsdse
Sicherungsring

[A S J AN JRRSSE S NFN SR NG N [N QUL WL WL L O W G §

12.89

1 17
Klappe 1
Senkschraube M6x16 16
bkt-Mutter M6 16 172
Scheibe 6,4 16 18-24
Federring Ab 16 18
Garnflhrungstse 2 19
- Scheibe 2 20
Sicherungsring 20x1,2 2 21
Vorreiber kpl. b 22
Knebelbetdtigung L 73*
Zunge 4
Mulde 4
Kasten (Netz) 1
Klappe 1 24
Abdeckblech 1
Abdeckblech 1
6kt-Schraube M6x16 2 25-30
Sicherungsmutter NM6 2. 25
Scheibe A6,k L 26
Federscheibe A6 2 27
" 6kt-Schraube M8x20 1 28
bkt-Mutter M8 1 29
Scheibe 8,k 1 30
federring A8 1 31
Flachrundschraube M8x20 4
6kt-Mutter M8 4
Scheibe b 32
Scheibe 8,4 b 33
Federring A8 b3k
WELGER RP 12 S

H

10



IB—

25 20

O—&

S-S

e
e

18 22 21

:

24 23 19 37 31 36 33 34 8 35 32 7

2 31417 151012 11 9 13 16
BINDERGEHAUSE AUSLOSUNG

1 1712.34.07.01 Trédger , 1 18  1712.34.05.02 Schwenkhebel 1
2+3 1712.%34.01.15 Randabstandeinsteller 2 19 0924.53.60.00 Umlenkrolle M6x716x25 1
2 0920.39.90.00 Torsionsbuchse 2 20 1712.34.05.05 Rasthebel 1
3 1712.34.01.17 Haken 2 2 0916.10.95.00 Splint 4x20 3
b 1712.34.01.20 Deckblech 1 22 0940.20.48.00 Zugfeder 2
5 0901.20.66.00 6kt-Schraube M8x20 6 23 0910.10.13.00 Scheibe 13 _ 3
0911.10.08.00 Federring A8 6 24 0912.10.12.00 Sicherungsring 12x1 2

6 0901.21.08.00 6kt-Schraube M10x25 4 25 1712.34.05.10 Ausliseplatte 1
0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 L 26 0910.15.14.00 Scheibe 14 1
0911.10.10.00 Federring A10 L 27 0901.20.70.00 6kt-Schraube M8x30 1

7 0924.53.60.00 Umlenkrolle M6x16x25 1 28 0907.10.08.00 bkt-Mutter M 8 1
8 0907.10.06.00 6kt-Mutter M6 1 29 0907.56.08.00 6kt-Mutter M 8 1
0911.10.06.00 Federring A6 1 30 0910.10.08.00 Scheibe 8,4 3

SCHNEIDVORRICHTUNG EINWERFER

9 0982.40.01.00 Messer 1 31 1712.34.09.04 Einwerfer 1
10 0901.20.42.00 6kt-Schraube M6x10 1032 1712.34.09.05 Scharnier 1
11 0940.88.06.00 Tellerfeder 1 33 0901.20.45.00 6kt-Schraube Mbx16 2
12.  0910.10.06.00 Scheibe 6,4 1 0907.60.06.00 Sicherungsmutter AM6 2
13 1712.34.04.21 Fangarm 1 0910.10.06.00 Scheibe 6,4 2
14 0940.65.37.00 Blattfeder 1 34 0940.64.92.00 Blattfeder 1
15 0903.10.18.00 Flachrundschraube M6x30 1 35 0901.20.67.00 6kt-Schraube M8x22 1
16 0907.56.06.00 Sicherungsmutter 1 0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 1
17 0901.20.66.00 6kt-Schraube M8x20 2 0910.80.18.00 Scheibe 1
0911.10.08.00 Federring A8 2 0911.10.08.00 Federring A8 1

36 1712.34.09.18 Winkel 1

37 1712.34.09.19 Zugstange 1

12.89 WELGER RP 12 S H 20



18

27 26 29 30 28 24 23 13

1712-213

=0
19 1 20 25 22 21 29 11 12 6
ANTRIEB
1 0928.30.02.00 Getriebe 1 18 09%6.99.80.00 Stufenscheibe 1
3 0308.26.00.00 Kettenrad 119 0901.20.68.00 6kt-Schraube M8x25 1
4 0915.51.58.00 Spannhiilse 6x40 1 0910.40.09.00 Scheibe 9x28x3 1
5 0902.50.65.00 Senkschraube M8x20 4 0911.10.08.00 Federring A8 1
6 1712.34 _.02.17 Spannstiick 1
7-9 1712.34.02.21 Kettenrad kpl. 1 SCHLITTEN
7 0309.47.00.00 Kettenrad 1
8 0922.12.51.00 Rillenkugell. 62071-2RSR 17 20 1712.34.03.07 Grundplatte 1
9 0912.15.32.00 Sicherungsring 32x1,2 2 21 1712.34.03.07 Fangbse ]
10 0912.10.12.00 Sicherungsring 12x1 1 22 0924.51.18.00 Kurvenrolle 3
1 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 2 23 0907.10.08.00 6kt-Mutter 3
0911.10.10.00 Ffederring A10 2 0911.10.08.00 federring A8 3
12 0910.60.10.00 Scheibe 10,5 2 24 0910.10.08.00 Scheibe 8,4 3
13 0934.15.80.00 Rollenkette 08B-Tx7173E+H 1 25 1712.34.03.17 Gleitstick 1
T4*  0934.60.27.00 Innenglied B- 088 -1 26 1712.34.03.14 Stitzplatte 2
zu Nr. 13 127 0915.40.32.00 Halbrundkerbnagel 4
15%  0934.61.07.00 Steckglied E- 088 -1 28 1712.34.03.20 Rolle 1
zu Nr. 13 1 29 0901.10.22.00 6kt-Schraube M6x50 1
16*  0934.60.87.00 Gekr&pftes Glied H-08B8-1 0907.10.086.00 6kt-Mutter M6 1
zu Nr. 13 1 0911.10.06.00 Federring Ab 1
17*  0934.15.81.00 VerschluBglied m.Rolle 30 1712.34.03.2% Sperre L
zu Nr. 13 1 31%  0907.10.06.00 6kt-Mutter M6 zu Nr.29 1
12.89 WELGER RP 12 S H 30



1

é%aaﬁ—*—ﬁo

SIGNALEINRICHTUNG
1 1712.%4.06.29 Winkel 1 6 0901.21.08.00 6kt-~Schraube M10x25 4
2 0901.20.45.00 6kt-Schraube M6x16 1 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 4
0907.10.06.00 bkt-Mutter M6 1 0911.70.70.00 Ffederring A10 4
0911.10.06.00 Ffederring A6 1 7 1715.34.08.15 Deckel 1
8 1712.34.08.16  Anschlag 2
VERKLEIDUNG 9 0901.20.64.00 6kt-Schraube M8x16 2
0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 - 2
3 1712.34.08.01 Leitblech 1 0911.10.08.00 Federring A8 V4
4 0901.20.45.00 6kt-Schraube Mbx16 2 10 0901.21.06.00 6kt-Schraube M10x20 ]
0907.10.06.00 6kt-Mutter M6 2 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 1
0911.10.06.00 federring A6 2 0911.10.10.00 Federring A10 1
0910.40.06.00 Scheibe R6,6 2z N 0938.20.40.00 Gummiteil 1
5 1715.34.08.08 Abdeckblech 1 12 0918.20.04_.00 Bolzen mit Scheibe und
Splint 1
13 1715.34.08.26 +Schutzblech 1
+ = nicht fir RP 12 S
12.89 WELGER RP 12 S H 40



13

17

16 15 20

1715-88

26

SIGNALBOX
1-25 0971.41.32.00 Starterkabel kpl. 1 16 0972.90.43.00 Reduzierring 1
1 0971.41.34.00 Leergehduse 1 17 0972.93.34.00 Mutter 1
2 0971.41.13.00 Leuchtdrucktaste, rot 17 18 0972.13.14.00 Kunststoffkabel 1
3 0971.41.25.00 Leuchtdrucktaste, griin 1 20 0972.15.59.00 Kunststoffkabel 1
4 0971.41.14.00 Lampenfassung 2 21 0971.48.81.00 Diode 2
5 0971.41.15.00 Kontaktelement 3 22 0972.62.12.00 Chassis-Kabelklemme nB
6 0971.41.16.00 Bodenbefestigung b 23 0972.64.01.00 Kabelbinder nB
7 0974.20.92.00 Glihlampe 2 24 1713.34.11.18  Halter 1
8 0971.44.61,00 Wahltaster mit Knebel 125 0902.24.29.00 Zylinderschraube M4x20 2
9 0971.41.35.00 Relaissteuerung 1 0907.10.04.00 6kt-Mutter Mi 2
10 0971.41.18.00 Summer 1 0911.10.04.00 Federring A4 2
" 0972.91.03.00 Verschraubung 1 26 0938.60.99.00 Einstecktasche 1
12 0972.93.24.00 Mutter 1 27 0901.27.06.00 6kt-Schraube M10x20 2
13 0972.90.33.00 Reduzierring 1 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 2
1k 0971.27.32.00 Kontaktelement 1 0911.10.10.00 Federring A0 2
15 0972.90.03.00 Stopfbuchsverschraubung 1
Schaltplan siehe Betriebsanleitung
12.89 WELGER RP 12 S 45



9 10 N

3

18
14
13
15
1715-89 12 8 5 4 17
ELEKTRISCHE AUSLOSUNG
GARNBINDUNG
1 1713.34.12.01 Halter 1 1 0901.20.47.00 6kt-Schraube M6x20 1
2 1713.34.12.06 Lasche 1 0907.70.06.00 6kt-Mutter M6 1
3 0907.170.08.00 6kt-Mutter M8 2 12 1713.34.12.28 Winkel 1
0910.70.08.00 Scheibe 8,4 2 13 0919.71.25.00 Gabelkopf 1
4 0971.41.01.00 Taster 1 14 0907.10.04.00 6kt-Mutter MA4 2
5 0902.24.09.00 Zylinderschraube M3x16 2 15 0972.51.04.00 Leitungsverbinder 1
0907.10.03.00 b6kt-Mutter M3 2 16 0902.24.49.00 Zylinderschraube M5x25 1
0911.10.03.00 Federring A3 2 0907.10.05.00 6kt-Mutter M5 1
6 0971.41.08.00 Hubmagnet 1 0911.10.05.00 Federring A5 1
7 0901.10.64.00 6kt-Schraube M8x60 117 0902.24.27.00 - Zylinderschraube M4x16 1
0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 1 0911.10.04.00 Federring Ak 1
0911.10.08.00 Federring A8 1 18 0972.40.25.00 Ger#testeckdose 1
8 0940.64.92.00 Blattfeder 1T 19 0972.13.11.00 Kunststoffkabel 1
9 0940.12.70.00 Druckfeder 1
10 0901.20.74.00 6kt-Schraube M8x50 1
0907.60.08.00 Sicherungsmutter NM8 1
0910.15.09.00 Scheibe 9 1
12.89 WELGER RP 12 S H 46



16

15-1413 —26
33
| |
| |
| |
38
34 37 1712-580
BINDETRAGER
1 1712.37.01.01  Trédger 17 18 0940.12.70.00 Druckfeder 2
2 1712.37.01.10 AmboB 1T 19 0902.10.33.00 Zylinderschraube M8x65 2
3*  0G04.60.43.00 Gewindestift M8x16 zu Nr.z 4 0910.10.08.00 Scheibe 8,4 2
0907.22.06.00 ©6kt-Mutter M8 k20 0922.12.81.00 Rillenkugell. 3001-2R$1 1
4 1712.37.01.84  Abstreifer 1 21 0910.89.14.00 Anlaufscheibe 1
5 1712.37.07.80 Deckblech 122 1712.37.01.45 Lager 1
6 1712.37.01.83 Platte 2 23 0922.19.18.00 Spannringlager 1
7*  0902.60.44.00 Senkschraube M8x25 zu Nr.6 4 24 1712.37.01.47 Distanzrohr 1
8 0902.10.66.00 Zylinderschraube Inbus Plus 4 25 1712.37.01.49 Messertriger 1
0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 426 0940.51.18.00 Feder 10
0910.60.10.00 Scheibe 10,5 Loz7 1712.37.01.54 Messer 1
9 0902.60.44.00 Senkschraube M8x25 6 28 1712.37.01.55 Klemmleiste 1
0907.81.08.00 Sicherungsmutter M8 6 29 0902.60.34.00 Senkschraube M6x20 16
10 1712.37.01.66 Abstreifer 1 30 1712.37.01.58 Flanschlager mit Nr.37 2
11 1712.37.01.18  Walze 1T 3 1712.37.01.62 Buchse 2
12-15 1712.37.01.24% Druckwalze kpl. 1 32 0901.21.06.00 6kt-Schraube M10x20 6
12 1712.37.01.25 Walze 1 0911.10.170.00 Federring A10 6
13 1712.37.01.28 Welle 1 33 0901.27.11.00 bkt-Schraube M10x35 1
Th 0922.11.53.00 Rillenkugellager 6202-21 2 0911.10.10.00 Ffederring A10 ]
15 0912.50.12.00 Sicherungsscheibe 12 2 3k 0901.21.12.00 6kt-Schraube M10x40 ?
16 1712.37.01.32 Spannlager rechts 1 0911.10.170.00 Federring A10 2
17 1712.37.01.35 Spannlager links 1
Fortsetzung H 51
12.89 WELGER RP 12 S

H 50



34

22

23 24

11 32 30 27 29 28 31 48 42 47 45 46 43

1217 18 20
21

19 35

32

1712-180

VERBINDUNGSTEILE
35 0926.60.27.00 Schutzschlauch 2 h2-%7 1715.37.04.07 Pleuel kpl. 1
36 1712.37.13.01 Abstreifer mit Nr.37 u. 38 1 42 1712.37.04.02 Augenbolzen 1
37 0938.96.20.00 Nylon-Faser-Flor 1g.7745 1 43 1715.37.04.06 Augenbolzen 1
38 0938.96.21.00 Klebeband 1g.1145 1 kh 0920.39.92.00 Silentbuchse Vi
39 1712.37.13.08 Spannwinkel 2 45 0908.81.04.00 SpannschloBmutter SPM 12 1
4o 0901.20.51.00 6kt.Schraube M6x30 2 46 0907.10.12.00 6kt-Mutter M12 1
0910.40.06 .00 Scheibe R6,6 L 47 0907.10.13.00 6kt-Mutter M12 1i. 1
0911.10.06.00 Federring A6 2 48 0912.50.10.00 Sicherungsscheibe 10 1
L1 0901.20.49.00 6kt-Schraube M6x25 2 49 0910.170.13.00 Scheibe 13 1
0907.10.06.00 6kt-Mutter Mb 2
siehe auch H 50
12.89 WELGER RP 12 S H 51



5 4 6 34 38 37

|

Iz

36 35 3

179!89

|

&
K

10 29 30 31 3J2 12

11

2 2322 21 28 27 17 16 19 14 13 39 33
STEUERUNG

1-11 1712.37.02.01 Schaltplatte kpl. 1 21 0920.11.25.00 Laufbuchse 1
1 1712.37.02.02 Schaltplatte 1 22 0924.50.06.00 Laufrolle 8x24x7 1
2 1712.37.02.08 Schalthebel 1 23 0901.20.68.00 6kt-Schraube M8x25 T
3 1712.37.02.12 Welle 1 0907.10.08.00 6Hkt-Mutter M8 1
4 0925.38.24.00 Filzscheibe 1 0911.10.08.00 federring A8 1
5 0910.71.34.00 PaBscheibe 17x24x1 2 24 0910.70.43.00 PaBscheibe 8x14x0,5 2
6 0924,54.02.00 Ffreilauf KK 17 2 27 0912.10.16.00 Sicherungsring 16x1 1
7 0922.12.54.00 Rillenkugell. 6203-2RS 1 28 0910.71.29.00 PaBscheibe 16x22x1,5 1
8 0362.24.00.00 Transportrolle 129 1712.37.02.68 Segment ]
9 0910.80.24.00 Scheibe 2 30 1712.37.02.72 Buchse 1
10 0901.20.45.00 6kt-Scheibe M6x16 17 3 0910.64.06.00 Scheibe A6,k 1
0910.64.06.00 Scheibe Ab,4 1 32 0907.60.06.00 Sicherungsmutter NMb6 1
0911,10.06.00 Federring A6 1 33 0901.21.49.00 6kt-Schraube M12x30 2

11 0920.70.25.00 Gleitlager 2 0907.10.12.00 6kt-Mutter M12 2
12 1712.37.02.25 Kniehebel 1 0911.10.12.00 Ffederring A12 2
13 1712.37.02.31 Hebel 1 34 0901.21.08.00 6kt-Schraube M10x25 2
14415 1712.37.02.36 Gelenk kpl. 1 0907.10.10.00 bkt-Mutter M10 2
Th 1712.37.02.37 Gelenk 1 0911.10.10.00 federring A10 2
15 0920,12.33.00 Laufbuchse 1 35 1712.37.02.85 Einstellblech 1
16 0940.25.27.00 Zugfeder 1 36 0903.10.42.00 flachrundschraube M8x25 1
17 0940.20.48.00 Zugfeder 2 37 0910.80.18.00 Scheibe 1
18 0901.11.42.00 6kt-Schraube M12x55 1 38 0908.31.08.00 Fliugelmutter M8 1
0907.10.12.00 6kt-Mutter M12 139 0915.51.85.00 Spannhiilse 8x40 1
0910.10.13.00 Scheibe 13 17 40 0936.99.73.00 Schiakel 1

19 0901.20.47.00 6kt-Schraube M6x20 17 41 0361.08.00.00 Garnfihrungstse 1
0907.60.06.00 Sicherungsmutter NMb 1 42 0910.80.92.00 Scheibe 1

20-2% 1712.37.02.51 Hebel kpl. 1 43 0912.10.20.00 Sicherungsring 20x1,2 1

20 1712.37.02.52 Arm 1

12.89 WELGER RP 12 S 52



14
N
13
30 16
10
14 1
20
22
15 26 28 31 18 17 12 23 21 29 25 22 24 21 23 1712-182
ANTRIEB
1 0703.29.00.00 Keilriemenscheibe 1 18 0916.21.04.00 Ffederstecker 1
2 1712.37.03.02 Lagerring 1 19 0933.11.07.00 Keilriemen 1
3 0924.54.01.00 Freilauf KK 25 B 1 20-22 1712.37.03.37 Pleuel kpl. 1
4 0925.38.35.00 Filzscheibe 1 20 1712.37.03.38 Rohr 1
5 1712.37.03.05 Scheibe 1 21 0919.88.01.00 Hochleistungs-Gelenkkopf 2
6 1712.37.03.06 Buchse 1 22 0907.10.06.00 6kt-Mutter M6 2
7 0925.24 44,00 Runddichtring OR44,2x3 1 23 0901.20.47.00 6kt-Schraube M6x20 2
8 0901.12.50.00 6kt-Schraube M16x110 1 0911.10.06.00 Federring A6 2
0911.170.16.00 Federring A16 1 24 0907.10.06.00 6kt-Mutter M6 1
9 0901.20.45.00 6kt-Schraube Mbx16 3 .
0911.10.06.00 Ffederring A6 3 VERBINDUNGSTEILE
10 0304.1%4.00.00 Keilriemenscheibe 1
11 0904.70.40.00 Gewindestift M8x10 2 25-31 1712.37.04.78 Schaltstange kpl. 1
12 1712.37.03.18 Spannhebel 1 25 1712.37.04.19 Zugstange 1
13 0924.52.11.00 Spannrolle 1 26 1712.37.04.24 Lasche 1
14 0612.10.15.00 Sicherungsring 15x1 2 28 0940.12.70.00 Druckfeder 1
15 0910.15.16.00 Scheibe 16 1 29 0920.39.92.00 Silentbuchse 1
16 1712.37.03.29 Lagerplatte 1 30 0901.11.17.00 6kt-Schraube M10x140 1
17 0910.30.15.00 Scheibe 15 1 31 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 1
12.89 WELGER RP 12 S

53



n
1712-183
VERKLEIDUNG
1 1712.37.06.7% Haube . 1T 1M 1712.37.06.66 Winkel 2
0901.20.66.00 6kt-Schraube M8x20 2 12 1712.37.06.67 Blende 1
0907.10.08.00 O6kt-Mutter M8 2 13 0901.20.68.00 b6kt-Schraube M8x25 2
0910.40.09.00 Scheibe 9x28x3 2 0910.40.09.00 Scheibe R9 2
0911.10.08.00 Ffederring A8 2 0911.10.08.00 federring A8 2
3 0938.98.59.00 Nutpuffer 3 14 0901.20.66.00 6kt-Schraube M8x20 2
4 1712.37.06.25 Schutzblech 1 0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 2
5 0901.21.06.,00 6kt-Schraube M10x20 2 0910.40.09.00 Scheibe RY 4
0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 V4 0911.10.08.00 Federring A8 4
0911.10.10.00 federring A10 2
6 1712.37.06.35 Schutzblech 1 UBERKEHR
7 1712.37.06.39 Schutzblech 1
8 1712.37.06.65 Einlaufblech 17 15 1712.37.07.01 Abdeckblech 1
9 0903.10.16.00 Flachrundschraube M6x20 2 16 1712.37.07.05 Leitblech 1
0907.10.06.00 bkt-Mutter M6 2 17 0901.20.42.00 6kt-Schraube M6x10 6
0910.40.06.00 Scheibe R6,6 2 0910.10.06.00 Scheibe 6,4x12,5x1,6 12
'0911.10.06.00 Federring A6 2 0911.10.06.00 Federring A6 6
10 0901.21.08.00 6kt-Schraube M10x25 2
0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 2
0910.10.170.00 Scheibe 10,5 2
0911.10.170.00 Ffederring A10 2
12.89 WELGER RP 12 S H 54



1712-184

29 18 19 20 16 14

|
15 13 4 28

27

28 26

ROLLENHALTER MIT BREMSE
1-20 1712.37.10.07 Lagerung mit Bremse 17 16 0320.49.00.00 R¥ndelmutter 1
1 1712.37.10.03 Lagerplatte 1 1 0922.93.19.00 Axial-Nadellager 1
2 1712.37.10.09 Nabe 1 18 0912.70.18.00 Sicherungsring 18x7,2 1
3 0922.20.19.00 Schrédgkugellager 3209-2RS 1 19 1712.37.10.49 Hebel 1
4 0912.15.85.00 Sicherungsring 85x3 2 20 0901.20.57.00 6kt-Schraube M6x30 1
5 0912.10.45.00 Sicherungsring 45x1,75 1 0910.10.06.00 Scheibe 6,4 1
6 0328.89.00.00 Ring 12 1712.37.10.57 Stitzlager 1
7 1712.37.10.19 Dorn 1 22 1712.37.10.62 Stiitze 1
8 1712.37.10.20 Bremsscheibe 1 23 1712.37.10.68 Spannbiigel 1
9 0328.88.00.00 Scheibe 1 2k 0940.23.47.00 Zugfeder 1
10 0910.10.13.00 Scheibe 13 1725 0935.57.04.00 Kette 4G1. 1
M 1712.37.10.24%  Spindel 1 26 0912.10.15.00 Sicherungsring 15x1 2
12 0907.60.12.00 Sicherungsmutter NM12 127 0903.10.71.00 Scheibe 15 2
1%2-20. 1712.37.10.31 Bremse 1 28 0903.10.71.00 Flachrundschraube M10x25 4
13 1712.37.10.32 Platte 1 0911.10.10.00 Ffederring A10 b
14 1712.37.10.39 Platte 1 0907.10.10.00 bkt-Mutter M10 b
15 0901.20.66.00 6kt-Schraube M8x20 129 0901.20.70.00 bkt-Schraube M8x30 1
0907.22.08.00 6kt-Mutter BM8 1 0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 1
12.89 WELGER RP 12 S 55



21 23 17 19 18 21 16 15 14 12 1712185
AUTOMATISCHE SPANNVORRICHTUNG

1 1712.37.11.017 Klinke 1 16 1712.37.11.28 ZIugstange 1
2 0907.11.43.00 6kt-Schraube M12x60 117 1712.25.07.1% Stange 1
3 0907.10.12.00 6kt-Mutter M12 1 18 0940.19.52.00 Druckfeder 1
4 0907.80.12.00 Sicherungsmutter M12 17 19 0907.10.12.00 bkt-Mutter M72 2
5 0910.70.13.00 Scheibe 13 2 20 0907.80.12.00 Sicherungsmutter M12 1
6 0940.20.48.00 Zugfeder 1 21 0910.10.13.00 Scheibe 13 3
7 1712.37.11.12  Winkel 1 22 0917.50.83.00 Belzen 1
8 0901.21.10.00 6kt-Schraube M10x30 1 23 0916.10.97.00 Splint 4x25 2
0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 1 24 1712.37.11.42 Hebel 1
0910.10.10.00 Scheibe 10,5 1 25 0901.21.49.00 6kt-Schraube M12x30 1

9 0903.36.06.00 Augenschraube M6x60 1 0907.10.12.00 6kt-Mutter M12 1
10 0907.10.06.00 bkt-Mutter M6 2 0911.10.12.00 Federring A12 1
1 0940.23.09.00 Zugfeder 1 26 0901.21.10.00 6kt-Schraube M10x30 1
12413 1712.37.11.20  Hebel kpl. 1 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 1
12 1712.37.11.21 Hebel 1 27 0924.51.18.00 Kurvenrolle 1
13 0920.13.74.00 Buchse 1 28 0910.70.08.00 Scheibe 8,k 2
14 0910.10.25.00 Scheibe 25 1 0911.10.08.00 Federring A8 1
15 0916.11.36.00 Splint 6,3x40 1 0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 1
12.89 WELGER RP 12 S H 56



1715-90

0971.41.09.00
0907.10.05.00
0908.57.05.00
0901.10.64.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
p) 0972.13.14.00
6 0972.40.25.00

AN N

ELEKTROMAGNETISCHE AUSLOSUNG
(Netzbindung)

Hubmagnet
bkt-Mutter M5
Hutmutter M5
6kt-Schraube M8x60
bkt-Mutter M8
Federring A8
Kunststoffkabel
Gerdtesteckdose

o0~

O

U S, N VL. Y L. W N S
-
[wo)

\

|

|
f ;
9
0972.62.12.00 Chassis-Kabelklemme 1
1712.37.12.47 Halter 1
0903.10.41.00 Flachrundschraube M8x20 2
0907.10.08.00 bkt-Mutter M8 2
10910.10.08.00 Scheibe 8,4 2
0911.10.08.00 Federring A8 2
0972.64%.01.00 Kabelbinder nB

12.89

WELGER RP 12 S

57



24 4P 5|2 41

e

i
f
1

30 23 46 23 24
=== =

3¢ 18 35 31 32 18 17

1712-214

HYDRAULIKEINRICHTUNG
1 0951.11.40.00 Hydraulikzylinder 2 23 0955.34.04.00 Einstellbare Winkel-
13* 0951.51.06.00 Dichtungssatz  zu Nr.1 2 verschraubung 5
1b* 0902.16.01.00 Zylinderschraube M5x5,5 2 2k 0955.16.67.00 T-Verschraubung 12 3
0925.40.04.00 Dichtring A5x9 2 25 0952.26.01.00 Drosselrickschlagventil 1
0938.90.76.00 Abdeckstopfen 2 26 0952.13.60.00 Umschalt-Kugelhahn 12 1
2 0910.15.30.00 Scheibe 30 3 27*  0901.20.66.00 6kt-Schraube M8x20 z.Nr.26 2
3 0915.51.59.00 Spannhiilse 6x45 3 0911.10.08.00 Federring A8 2
L6 1712.46.02.01 Stitze kpl. 2 28 0954.12.06.00 Héchstdruckschlauch 10x35 1
4 1712.46.02.02 Stitzrohr 2 | 0954.12.17.00 -Hochstdruckschlauch 1
5 0940.64.74.00 Blattfeder 2 29 0955.31.16.00 Drosselfreie Schwenk-
6 0914.15.47.00 Halbrundniet 5x710 b verschraubung 12 1
7 1712.46.02.10 Stutzlager 2 30 0955.60.33.00 Gerader Einschraubstutzen 2
10+11 1712.46.03.01 Kipplager kpl. 1 31 0954.31.22.00 Kupplungsstecker 10 1
10 1712.46.03.02 Wippe 1 32 0955.60.43.00 Gerader Einschraub-
1 0920,15.34,00 Laufbuchse Vd stutzen mit Schaft 12 1
12 0917.52.65.00 Bolzen 7 33*  0954.31.80.00 Drosselscheibe z. Nr. 29 1
13 0916.11.36.00 Splint 6,3x40 1 3k 0952.13.03.00 Block-Kugelhahn 1
14 0915.51.87.00 Spannhiilse 8x50 1 35 0954.31.01.00 Kupplungsmuffe ?
15 0910.87.66.00 Scheibe 1 36 0954.32.10.00 Staubstecker 2
|16 0954.12.68.00 Héchstdruckschlauch 2 37 5633.13.09.06 Platte 2
17 0954.31.20.00 Kupplungsstecker 1 38 1712.46.04.31 Rohrleitung 1
18 0955.91.10.00 Uberwurfmutter 12 6 39 1712.46.04.32 Rohrleitung 1
19*  0955.96.08.00 Schneidring 12 zu Nr.18 & 40 1712.46.04.33 Rohrleitung 1
20 0955.30.41.00 Schwenkverschraubung- (Y 1712.46.04.34 Rohrleitung 2
Gehduse
21*  0925.40.19.00 Dichtring A18x24 z.Nr.20 1
22 0955.42.04.00 Gerade Anschraub-
verschraubung 1 - = fiir Breitaufsammler
Fortsetzung J 11
12.89 WELGER RP 12 S J 10



Ll = 37

24 40 52 41 30 23 46 23 24 36 18 35 31 32 18 17 1712-214
= |

28 45 44 29

42 0951.11.44.00 Hydraulikzylinder 7 49*  0910.30.79.00 Scheibe 19 zu Nr. 35 2
4b3*  0951.57.44.00 Dichtungssatz zu Nr.k2 1 50* 0955.88.04.00 +VerschluBbutzen 1
bk 0910.10.17.00 Scheibe 17 7 51*  0925.24.03.00 Runddichtring zu Nr. 25 1
45 0916.10.99.00 Splint 4x32 1 |5Z 0954.31.82.00 Drosselscheibe Z
L6 0954.12.17.00 Hbchstdruckschlauch 2 53 1712.46.90.00 oHydr.Verteilerblock,
by 0954 .62.4%.00 Norma-Schelle 2 Schleppersitz 1
4g 0901.20.47.00 6kt-Schraube M6x20 1

0911.10.06.00 fFederring Ab 1

o = Sonderausriistung

+ = ohne Kettenschmieranlage siehe auch J 10

12.89 WELGER RP 12 S J 11



M

12-

12
13
14
15
16

1712-215

1712.
0901
0910.
0911.
0901.
0907.
0910.
0911.
1713
1713
1713.
1713.
0907.
0910
0938.
1713.
1713.
0901.
0907
0910.
*0972.
14 0938.
0938.
0938.
0938.
1713.
*0901.
0907.

20.66

37.06.
.20.68.
40.09.
10.08.
.00
10.08.
40.09.
10.08.
.51.02,
.51.02.
51.03.
51.03.
10.12.
.10.13.
90.64.
571.04.
57.04.
20.66.
.60.08.
40.09.
10.12.
29.81.
29.83.
29.84.
29.82.
57.04.
20.45.
60.06.

67
00
00
00

00
00
00
07
08
07
08
00
00
00
02
10
00
00
00
00
00
00
00
00
30
00
00

10 24 12

\-553@0

26 27 25

SCHUTZVORRICHTUNGEN
Blende

6kt-Schraube M8x25
Scheibe R9
Federring A8
bkt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8
Scheibe R9
Federring A8
Schutzkasten

+Schutzkasten

Schutzkasten

+Schutzkasten

bkt-Mutter M12

Scheibe 13
6kt-Schutzkappe
Schutzblech

Riegel

bkt-Schraube M8x20
Sicherungsmutter NM8
Scheibe R9
Sicherungsring z.Nr.8+24
Vorreiber kpl.

Gehduse mit Mutter

Zunge

Knebélbetétigung
Schutzblech
bkt-Schraube
Sicherungsmutter NM6

= flr Breitaufsammler

==

Mbx16 z.Nr15

46 49

= NN NN

-

11}
1
11

&

- e N e

21
22
23

233*

24
25

26

27
28*

29
30
31
32
33

40

]
—

0907.60.12.00
0910.10.13.00
1713.51.04.40
1713.51.04 b
1713.51.04 .46
0903.10.41.00
0910.40.09.00
0907.60.08.00
0907.60.10.00
1713.51.04.51
0901.20.66.00
0907.60.08.00
1713.51.04 .54
1713.51.05.02
1713.51.05.30
1713.51.05.28
1713.51.05.33
0907.10.08.00
0910.10.08.00
0901.20.45.00
0910.10.06.00
1713.51.06.01
1713.51.06.07
171%.51.06.08
1713.51.06.09
0901.20.70.00
0328.14.00.00
0911.30.12.00
0607.10.08.00

= bei Breita

Sicherungsmutter NM12
Scheibe 13
Schutzklappe
+Schutzklappe
Riegel
Flachrundschraube M8x20
Scheibe R9
Sicherungsmutter NM8
Sicherungsmutter NM10
-Lasche
6kt-Schraube M8x20
Sicherungsmutter NM8
+Winkel zuv Nr. 18
Schutzblech
Schutzblech
+Schutzblech
Halter
pkt-Mutter M8
Scheibe 8,4

6kt-Schraube Mbx16 z.Nr25

Scheibe 6,4
Schutzklappe

Biigel

Riegel

Buchse
6kt-Schraube M8x30
Scheibe
federscheibe B12
bkt-Mutter M8

ufsammler nur 1 Stck.

= 3 3 A N N S Ly Y NI N NN NN N - A oy

12.89

WELGER RP 12 S

K

10



1712 - 216

3k

35

36
37*

38"
39

40
b4*
bz*

L3*

by
45
46

0901.20.66.00
0910.70.08.00
0907.60.08.00
0901.20.66.00
0910.10.08.00
0907.10.08.00
1713.51.04 44
1713.51.06.27
0907.10.12.00
0970.10.13.00
1713.57.07.07
1713.51.07.09

1712.37.06.74
1712.37.06.06
0907.20.53.00
0907.10.06.00

0907.60.06.00-

0910.40.06.00

©0901.20.66.00

0907.10.08.00
0910.40.09.00
0911.10.08.00
0938.98.59.00
1712.37.06.35
1712.37.06.39

fkt-Schraube M8x20
Scheibe 8,4
Sicherungsmutter Nm8
bkt-Schraube M8x20
Scheibe 8,4
bkt-Mutter M8

+Schutzklappe

Schutzblech

bkt-Mutter M12 z.Nr36+39
Scheibe 13

Schutz

Schutzblech

VERKLEIDUNG

Haube
Haubenstiitze z.Nr.40

6kt-Schraube M6x40 z.Nr.41

bkt-Mutter M6
Sicherungsmutter NM6
Scheibe R6,6 .
6kt-Schraube M8x20 z.Nrk0
bkt-Mutter M8

Scheibe R9

Federring A8

Nutpuffer z.Nr.40
Schutzblech

Schutzblech

Nr. 40 - 50 entfallen bei Netzbindung !

[o LN

58

by

hg*

49
50*

= S OOy A AN AN N

51
Se*

53
5h
55*
56

NN N YN

Z |58
2 159
2 60*

57

18 19 12

0905.19.11.00

'0910.40.06.00

0901.20.45.00
0910.40.06.00
0911.10.06.00
0907.10.06.00
1713.51.08.33
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.40.09.00
0911.10.08.00
1712.51.10.01
0901.20.45.00
0907.10.06.00

©0911.10.06.00

1712.51.10.05
1712.51.10.06
0902.54.42.00

C1712.51.135.01

0901.20.71.00
0910.10.08.00

21713.57.14.09

1713.51.14.20
0901.20.70.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0910.40.09.00

‘6kt-Schraube

29 32 31 30 34

@Qﬂj) 33
S| n——
o6ll=®—35
I
@
— 36

17 15

Triformschraube z.Nr45+46
Scheibe R6,6

bkt-Schraube z.Nr_45
Scheibe R6,6

Federring A6

bkt-Mutter M6

Ablage

bkt-Schraube M8x20 z.Nrkg

bkt-Mutter M8

Scheibe R9 .
federring A8
Schutzblech

6kt-Schraube M6x16 z.Nr.51

bkt-Mutter M6 .
federring A6
Tragstiick
Schutzklappe

Senkschraube M6x12 z.Nr.54

Schutzblech
bkt-Schraube M8x35
Scheibe 8,4

AUFSTIEGE

Aufstieg links

Aufstieg rechts
2.Nr58+59
bkt-Mutter M8

Federring A8

Scheibe R9

Siehe auch K 10

NN NN

12.

89

WELGER RP 12 S

K

11



4
1712=-217
AUFSTIEGE
flir Breitaufsammler
(Sonderausriistung)
1 1713.51.16.01 Aufstieg, links 1T 5 0901.10.174.00 6kt-Schraube M5x55 2
2 1713.51.16.09 Tritt 2 0907.60.05.00 Sicherungsmutter M5 2
3 1713.51.16.14%  Aufstieg, rechts 16 0901.11.42.00 6kt-Schraube M12x55 2
b 1713.51.16.22 Riegel 2 0907.60.172.00 Sicherungsmuter M12 2
0910.70.13.00 Scheibe 13 2
12.89 WELGER RP 12 S K 15



1%

3*

Lx

9+10

10
11

0974.10.01.00
0974.10.02.00
0974.20.38.00

0974.20.07.00

0974.42.07.00
0902.24.45.00
0907.10.05.00
0911.10.05.00
0972.46.01.00
0902.24.52.00
0907.10.05.00
0911.10.05.00
0972.16.86.00

0972.46.02.00
0972.16.36.00
0972.16.23.00

19 20

BELEUCHTUNG

Leuchte BBSK 215 1i.
Leuchte BBS 215 re.
Glihlampe z.Nr.1+2

RL 12V 27

Gluhlampe zu Nr. 1+2

G 12V 10W

Rickstrahler Typ R13 C
Zylinderschraube M5x16
bkt-Mutter M5
Federring A5

Steckdose A7
Zylinderschraube M5x35
bkt-Mutter M5
Federring AS
Verbindungskabel kpl.
6x1,0%3000

Stecker B7

= AN W W S e N

2

Kunststoffkabel 6x7,0x3000 1
Kunststoffkabel 6x1,0x2350 1

12
13

W
15
16

7
18
19
20*
21
22
23
2k
25

0972.62.11.00
0972.62.12.00

0972.64.02.00
0972.51.36.00
0902.24%.31.00
0907.10.04.00
0911.10.04.00
1713.63.06.10
1713.63.06.16
1713.63.06.21
0938.50.08.00
0972.60.02.00
0972.64%.01.00
0974 .46.01.00
1713.63.01.01
0907.20.47.00
0907.10.06.00
0911.10.06.00

8 1712~190

Chassis-Kabelklemme 12x28
Chassis-Kabelklemme 12x40
zu Nr.11

Kabelbinder zu Nr.11
Leitungsverbinder
Zylinderschraube Mix25
bkt-Mutter Mk

Federring A4

Kabel kpl.

Kabel kpl.

Kabel kpl.

Schelle R4 zu Nr.17
Schnappdurchfithrung
Kabelbinder auch zu Nr.19
Seitenstrahler RD 60 gelbd
Halter

6kt-Schraube M6x20
bkt-Mutter M6

Federring A6

N

I N AN NN N W

03.88

WELGER RP 12 S

20



Teilnummer Seite Nr, Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.
0304.14.00.00 H 53 10 0901.10.64.00 C 70 2& 0901,20.66.00 C 10 M 0901.21.08.00 C 75 9
0307.66.00.00 D 20 12 0901.70.64.00 H e 7 0901.20.66.00 C 20 & 0901.21.08.00 H 20 6
0307.67.00.00 D 20 & 0901.10.6%.00 H 57 4 0901.20.66.00 C 50 1k 0901.21.08.00 H 40 6
0307.96.00.00 D 20 12 0907.10.67.00 € 80 3 0901.20.66.00 C 75 18 0901.21.08.00 H 52 3k
0307.97.00.00 D 2V b 0901.11.05.00 € 20 17 0901.20.66.00 C 85 8 0901.21.08.00 H 54 10
(308.26.00.00 H 30 3 0901.11.08.00 C 60 3 0901.20.66.00 € 85 10 0901.21.710.00 B 10 2
0309.23.00.00 G 10 12 0901.11.11.00 C 10 21 0901.20.66.00 D 20 28 0901.21.10.00 B 41 54
0309.23.00.00 G 20 12 0901.11.17.60 H 53 30 0901.20.66.00 D 30 19 0901.21.10.00 C 30 M
0309.23.00.00 G 30 1 0901.11.42.00 €55 19 0901.20.66.00 G 40 6 0901.21.10.00 C 30 40
0309.47.00.00 H 30 7 0901.17.42.00 H 52 18 0901.20.66.00 G 50 6 0901.21:.10.00 C 75 8
0309.71.00.00 C 10 10 0901.11.42.00 K 15 b 0901.20.66.00 H 10 15 0901.21.10.00 G 10 9
0309.82.00.00 G 10 11 0901.11.43.00 D 30 10 0901.20.66.00 H 20 5 0901.21.10.00 G 20 9
0309.82.00.00 G 20 M 0901.11.43.00 H 56 yd 0901.20.66.00 H 20 17 0901.21.10.00 G 30 9
0309.89.00.00 C 50 & 0907.11.44.00 C 40 9 . 0901.20.66.00 H 5% 2 0901.21.10.00 G 40 9
0312.02.00.00 G 10 Z 0901.11.45.00 A 10 13 0901.20.66.00 H 54 14 0901.21.10.00 G 50 9
0312.02.00.00 G 20 2 0901.11.45.00 C 55 15 0901.20.66.00 H 55 15 0901.21.10.00 G 60 9
0312.02.00.00 G 70 2 0901.11.46.00 B 40 12 0901.20.66.00 J 10 27* 0901.21.10.00 G 70 9
0313.57.00.00 C 55 6 0901.711.47.00 6 10 13 - 0901.20.66.00 XK 10 3 0901.21.10.00 H 56 8
0320.49.00.00 H 55 16 0901.11.47.00 G 20 13 _0901.20.66.00 K 10 10 0901.21.10.00 H 56 26
0324.89.00.00 H 10 17 0901.11.47.00 G 30 12 0901.20.66.00 K 10 23 0901.27.11.00 B 10 23
0328.14.00.00 C 60 29 0901.11.48.00 D 30 2 0901.20.66.00 K 11 34 0901.21.11.00 B 10 32*
0328.1%.00.00 K 10 33 0901.11.80.00 H 10 17 0901.20.66.00 K 11 '35 0901.21.11.00 C 50 37
0328.39.00.00 C 60 27 0901.12.45.00 C 45 5 0901.20.66.00 K 11 43* 0901.21.11.00 H 50 33
0328.43.00.00 G 40 1 0901.12.47.00 A 10 12 0901.20.66.00 K 11 50~ 0901.21.12.00 B 10 24
>0528.48.00.00 G40 5 0901.12.50.00 H 53 8 0901.20.67.00 H 20 35 0901.21.12.00 H 50 34
0328.48.00.00 G 50 5 0901.13.49.00 B 20 18 0901.20.68.00 B 40 3 0901.21.29.00 E 10 1ka
0328.48.00.00 G 60 S 0901.13.49.00 B8 25 16 0901.20.68.00 C 60 29 0901.21.47.00 C 60 22
0%28.52.00.00 H 10 16 0901.20.42.00 C 30 9 0901.20.68.00 € 70 7 0901.21.47.00 C 75 10
0328.63.00.00 G 10 5 0901.20.42.00 H 20 10 0901.20.68.00 H 30 19 0901.21.49.00 A 10 713
0328.63.00.00 G 20 5 0901.20.42.00 H 54 17 0901.20.68.00 H 52 23 0901.21.49.00 C 37 3
0328.63.00.00 G 70 5 0901.20.45.00 B8 10 11 0901.20.68.00 H 5% 13 0901.27.49.00 C 45 6
0328.88.00.00 H 55 § 0901.20.45.00 C 85 . 6 0901.20.68.00 K 10 2 0901.21.49.00 C 75 12
0328.89.00.00 H 55 6 0901.20.45.00 0D 20 27 0901.20.70.00 £ 20 6 0901.21.49.00 H 52 33
0328.95.00.00 B 20 11 0901.20.45.00 b 30 21 0901.20.70.00 G 10 6 0901.21.49.00 H 56 25
0328.95.00.00 B 25 M 0901.20.45.00 H 10 14 0901.20.70.00 G 20 6 0901.21.50.00 B 30 18
0331.85.00.00 B 20 4 0901.20.45.00 H 20 33 0901.20.70.00 G 60 6 0901.21.50.00 C 20 6
0331.85.00.00 B 25 2 0901.20.45.00 H 40 2 0901.20.70.00 G 70 6 0901.21.50.00 C 31 10
0338.30.00.00 C 20 15 0901.20.45.00 H %0 4 0901.20.70.00 H 20 27 0901.21.51.00 C 30 39
0343.58.00.00 C55 8 0907.20.4%5.00 H 52 10 0901.20,70.00 H 55 29 0901.21.51.00 C 45 7
0346.32.00.00 €55 7 0901.20.45.00 H 53 9 0901.20.,70.00 K 10 33 0901.21,51.00 C 55 16
0361.08.00.00 B 41 63 0901.20.45.00 K 10 16* 0901.20.70.00 K 11 60*  0901.21.53.00 8B Lo b
0361.08.00.00 # 10 & 0901.20.45.00 K 10 28* - 0901.20.71.00 B 30 M 0901.21.53.00 B 40 17
0361.08.00,00 H 10 33 0901.20.45.00 Kk 11 48*  0901.20.71.00 K 171 57 0901.21.53,00 C 40 8
0361.08.00.00 H 52 41 0901.20.45-00 K 11 52* 0901.20.7%.00 H 46 10 0901.21.57.00 C 50 31
0362.24.00.00 H 52 8 0901.20.47.00 E 20 28 0901.21.06.00 B 10 18 0901.21.61.00 C 50 32
0703.29,00.00 H 53 1 0901.20.47.00 H 46 M 0901.21.06.00 B 10 26* 0901.22.50.00 A 10 12
0712.29.00.00 G 30 2 0901.20.47.00 H 52 19 0901.21.06.00 H 10 31 0901.30.85.00 G 30 18
0712.30.00.00 G 60 3 0901.20.47.00 H 53 23 0901.21.06.00° H 40 10 0901.30.85.00 G 70 15
0715.05.00.00 C 45 14 0901.20.47.00 J 11 48 0901.21.06.00 H 45 27 0901.30.88.00 D 20 25
0726.15.00.00 B 40 38 0901.20.47.00 K 20 25 0901.21.06.00 H 50 32 0901.30.88.00 D 30 14
0761.02.00.00 H 10 18 0901.20.49.00 H 51 41 £901.21.06.00 H 54 5 0901.43.79.00 B 20 9
0761.03.00.00 H 10 19 0901.20.51.00 H 51 40 0901.21.08.00 B 10 5* 0901.43.79.00 B 25 §
07671.03.00.00 H 10 26 -0901.20.51.00 H 55 .20 - '0901.21.08.00 B 10 14 0901.80.46.00 C 20 g
0901.10.14.00 K 15 5 0901.20.53.00 K 11 42*  0901.21.08.00 B 10 33 0902.10.33.00 H 50 19
0901.10.22.00 H 30 29 0901.20.54.00 H 10 27 0901.21.08.00 C 55 9 0902.10.66.00 H 50 8
0901.10.671.00 G 30 6 0901.20.6%.00 H 40 9 0901.21.08.00 C 60 5 0902.11.09.00 D20 2
12.89 WELGER RP 12 S L 10



Teilnummer

Teilnummer Seite Nr. Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.
0902.16.01.00 J 10  1b* 0907.10.03.00 H 4 5 0907.10.08.00 K 11 35 0907.10.13.00 B 40 30
0902.24.09.00 H 46 5 0907.10.04.00 B 40 52 0907.10.08.00 K 11 43*  0907.10.13.00 H 571 47
0902.24.24.00 B 40 52 0907.70.04.00 H 45 25 0907.10.08.60 K 11 50* 0907.10.16.00 A 10 12
0602.24.27.00 H 46 17 0907.10.04.00 H 46 1% 0907.70.08.00 K 11 60* 0907.10.20.00 B 20 7
0902.24.29.00 H 45 25 0907.170.04.00 K 20 16 0907.10.70.00 B 10 2 0907.10.20.00 B 20 18
0902.24.31.00 K 20 16 0907.170.05.00 H 46 16 0907.10.10.00 B8 10 5* 0907.10.20.00 B 25 7
0902.2%.45.00 K 20 6 0907.10.05.00 H 57 2 0907.10.70.00 B 10 14 0907.10.20.00 B 25 16
0902.24.49.00 H 46 16 0907.10.05.00 K 20 6 0907.10.10.00 B 10 17 0907.10.21.00. B 20 8
0902.24.52.00 kK 20 8 0907.10.05.00 K 20 8 0907.10.10.00 B 10 18 0907.10.27.00 B 25 8
0902.24.67.00 H 10 23* 0907.710.06.00 C 31 16 0907.10.10.00 B8 10 21 0907.22.06.00 H 50  3*
0902.50.44.00 H 10 3 0907.10.06.00 C 31 7 0907.10.70.00 B 10 23 0907.22.08.00 H 55 15
0902.50.65.00 H 30 S 0907.10.06.00 C 45 27 0907.10.10.00 B 10 24 0907.56.06.00 H 20 16
- 0902.54.42.00 K 11 55* 0907.10.06.00 E 20 28 0907.10.10.00 B 41 54  0907.56.08.00 H 20 29
0602.60.34.00 H 50 29 0907.10.06.00 H 10 3 0907.10.10.00 B .50 13 0907.56.12.00 0 30 3
0902.60.44.00 H 50 7* 0907.70.06.00 H 10 23* 0907.10.10.00 C 10 14 0907.60.05.00 K 15 5
0902.60.44.00 H50 9 0907.10.06.00 H 20 8 0907.10.10.00 C 20 17 0907.60.06.00 C 70 17
0903.70.75.00 C 45 27 0907.170.06.00 H 30 29 0907.10.10.00 C 20 23 0907.60.06.00 H 10 1k
0903.10.16.00 C 70 17 0907.10.06.00 H 30 31* 0907.10.70.00 ¢ 30 71 0907.60.06.00 H 10 30
0903.10.16.00 H 54 9 0907.10.06.00 H Lo 2 0907.10.70.00 C55 9 0907.60.06.00 H 20 33
0903.10.17.00 C 31 17 0907.10.06.00 H 40 = & 0907.10.10.00 C 55 13 0907.60.06.00 H 52 19
0903.10.18.00 C 31 16 0907.10.06.00 H 4 M 0907.10.10.00 C 60 3 0907.60.06.00 H 52 32
0903.10.18.00 H 20 15 0907.10.06.00 H 51 41 0907.10.10.00 C 60 5 0907.60.06.00 K 10 16*
0903.10.26.00 H 10 24 0907.70.06.00 H 53 22 0907.10.10.00 C 65 5 0907.60.06.00 K 11 42*
0903.10.40.00 C 70 13 0907.10.06.00 H 53 24 0907.10.10.00 C 75 9 0907.60.08.00 B 40 &4
0903.10.41.00 H 10 16 0907.10.06.00 H 54 9 0907.10.10.00 H 10 31 0907.60.08.00 B 40 47
0903.10.41.00 H 57 9 0907.10.06.00 H 56 10 0907.10.70.00 H 20 6 0907.60.08.00 C 45 18
0903.170.41.00 K 10 20 0907.170.06.00 K 11 42* 0907.10.10.00 H 30 11 0907.60.08.00 C 45 19
0903.10.42.00 C 60 30 0907.10.06.00 K 11 48*  0907.10.10.00 H 40 6 0907.60.08.00 € 70 24
0903.10.42.00 H 52 36 0907.10.06.00 K 11 52*  0907.10.10.00 H 40 10 0907.60.08.00 E 20 7
0903.10.43.00 C 45 18 0907.10.06.00 K 20 25 . 0907.10.10.00 H 45 27 - 0907.60.08.00 H 46 10
0903.10.45.00 C 45 19 0907.710.08.00 B 30 1 0907.10,10.00 H 50 8 0907.60.08.00 K 10 10
0903.10.70.00 B 10 17 -0907.10.08.00 B 40 39 . 0907.70.70.00 H 52 34 0907.60.08.00 Kk 10 20
0903.10.71.00 B 10 21 0907.70.08.00 B 40 -39a  0907.10.10.00 H 53 31 0907.60.08.00 K 10 23
0903.10.71.00 C 20 23 0907.10.08.00 B 50 12 0907.10.10.00 H 5% 5 0907.60.08.00 K 11 3k
090%.10.71.00 C 30 27 0907.10.08.00 C 60 29 0907.10.10.00 H 5% 10 0907.60.10.00 C 10 23
0903.10.71.00 C 55 13 0907.10.08.00 C 60 30 0907.170.10.00 H 55 28 0907.60.10.00 C 30 28
0903.10.71.00 C 65 5 0907.10.08.00 € 70 13 0907.10.170.00 H 56 8 0907.60.10.00 £ 10 14
0903.10.71.00 H 55 27 0907.70.08.00 C 80 4 0907.10.70.00 H 56 26 0907.60.10.00 K 10 21
0903.10.71.00 H 55 28 0907.10.08.00 H 10 15 0907.10.12.00 B 4o 17 0907.60.72.00 B 40 13
0903.10.72.00 B 50 13 0907.10.08.00° H 10 16 0907.10.12.00 B 4 29 ~ 0907.60.12.00 B 50 9
0903.11.02.00 C 65 3 0907.10.08.00 H 20 28 0907.10.12.00 C 45 6 0907.60.12.00 C 31 3
0903.11.12.00 C 50 19 0907.10.08.00 H 20 35 0907.10.12.00 C 45 7 0907.60.12.00 € 31 10
0903.36.06.00 H 56 9 - 0907.10.08.00 H 30 23 - 0907.70.12.60 C 55 18 0907.60.12.00 C 50 19
0903.39.13.00 B 50 8 0907.10.08.00 H 40 9 0907.10.12.00 C 65 3 0907.60.12.00 C 50 31
0903.80.11.00 D 20 20 0907.10.08.00 H 46 -3 . 0907.10.12.00 C 75 12 0907.60.12.00 € 50 32
0904.60.43.00 H 50 3* 0907.10.08.00 H 46 7 0907.10.12.00 C 85 3 0907.60.12.00 G 10 14
0904.70.40.00 H 53 M 0907.10.08.00 H 52 253 0907.10.12.00 D 30 10 0907.60.12.00 G 20 1%
0904.70.50.00 C 50 2% 0907.10.08.00 H 54 2 0907.10.12.00 E 10 23 0907.60.12.00 6 30 13
090%4.70.51.00 C. 10" 13  0907.10.08.00 H 54 14 0907.10.12.00 H 51 46 0907.60.12.00 H 55 12
0904.70.52.00 "C 50 15 0907.70.08.00 H 55 29 - 0907.10.12.00 H 52 18 0907.60.12.00 K 10 17
0905.19.71.00 B 10 29 0907.10.08.00 H 56 28 0907.10.12.00 H 52 33 0907.60.12.00 X 15 6
0905.19.11.00 C 30" 3 0907.10.08.00 H 57 &4 0907.170.12.00 H 56 3 0907.60.74.00 B 50 5
0905.19.11.00 C 30 6 0907.10.08.00 H 57 9 0907.10.12.00 H 56 19 0907.60.14.00 C 60 18
0905.19.11.00 € 60 8 0907.10.08.00 K 10 3 0907.10.12.00 H 56 25  0907.60.16.00 B 20 3
0905.19.11.00 C 75 16 0907.10.08.00 K 10 27 0907.10.12.00 K 10 6 0907.60.16.00 B 25 3
0905.19.11.00 K 11 47*  0907.10.08.00 K 10 33 0907.10.12.00 K 11 37* 0907.60.16.00 C 45 5
12.89 WELGER RP 12 S L 11



Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.  Teilnummer Seite Nr.  Teilnummer Seite Nr.
0907.60.22.00 B 25 10 0910.10.13.00 H 20 23 0910.40.09.00 K 171 43*  0910.72.53.00 G 30 16
0907.60.22.00 B 20 10 0910.10.13.00 H 51 49 0910.40.09.00 K 17 50* 0910.72.5%.00 € 10 16
0907.80.08.00 B 41 59 0910.10.13.00 H 52 18 0910.40.09.00 K 11 60* 0910.72.54.00 C 50 2
0907.80.12.00 H 56 & 0910.10.13.00 H 55 10 0910.40.11.00 C 10 22 0910.72.54.00 G 40 13
'0907.80.12.00 H 56 20 0910.170.13.00 H 56 5 0910.40.11.00 £ 10 14 0910.72.54.00 G 50 13
0907.81.08.00 C 20 10 . 0910.10.73.00 H 56 21 0910.60.06.00 C 30 9 0910.72.54.00 G 60 13
0907.87.08.00 H 50 9 0910.10.13.00 K 10 6 0910.60.06.00 C 371 16 0910.72.54.00 G 70 13
0908.10.30.00 B 20 14 0910.10.13.00 K 10 17 0910.60.10.00 B 10 32* 0910.73.10.00 D 20 24
0908.20.18.00 A 10 7 0910.10.13.00 K 11 37* 0910.60.10.00 B 10 33 0910.73.10.00 £ 10 10
0908.31.06.00. H 10 22 0910.10.13.00 K 15 6 . 0910.60.10.00 B &1 55 0910.73.170.00 G 40 12
0908.31.08.00 H 52 328 0910.70.15.00 C 80 16 0910.60.70.00 C 30 27 0910.73.10.00 G 50 12
0908.57.05.00 H 57 3 0910.10.17.00 J 11 bk 0910.60.10.00 £ 10 14a  0910.73.70.00 G 60 12
0908.79.07.00 B 20 4~ 8 0910.10.271.00 B 20. 12 0910.60.10.00 G 10 9 0910.73.12.00 D 20 24
0908.79.017.00 B 25 4~ 8 0910.10.21.00 B 25 12 0910.60.10.00 G 20 9 0910.73.12.00 £ 10 10
0908.79.02.00 B 20 & 0910.10.21.00 B 40 36 0910.60.70.00 G 30 ¢ 0910.73.12.00 G 40 12
0908.79.02.00 B 25 &4 0910.10.21.00 C 40 4 0910.60.10.00 G 40 9 0910.73.12.00 G 50 12
0908.79.03.00 B 20 5 0910.10.25.00 H 56 14  0910.60.70.00 G 50 9 0910.73.12.00 G 60 12
0908.79.03.00 B 25 5 0910.10.31.00 C 60 24 0910.60.10.00 G 60 ¢ 0910.73.1%.00 G 40 12
0908.79.04.00 B 20 6 0910.15.06.00 H 10 27 10910.60.10.00 G 70 9 0910.73.14.00 6 50 12
0908.79.04.00 B 25 6 0910.15.06.00 H 10 23* 0910.60.70.00 H 30 12 0910.73.14.00 G 60 -12
0908.87.04.00 H 51 45 0910.15.09.00 B 40 39 0910.60.10.00 H 50 8 0910.73.70.00 G 10 16
0908.82.04.00 B 40 28 0910.15.09.00 D 30 19 0910.60.13.00 € 31 3 0910.73.70.00 G 20 16
0908.88.03.00 A 10 & 0910.15.09.00 H 46 10 0910.60.73.00 C 50 31 0910.73.70.00 G 30 15
0910.10.06.00 C 30 & 0910.15.11.00 B 10 14 0910.60.13.00 € S50 32 0910.73.70.00 G 70 12
0910.70.06.00 C 45 27 0910.15.11.00 B 40 43 0910.60.13.00 D 20 25 10910.73.72.00 G 10 16
0910.10.06.00 - C 70 17 0910.15.11.00 C 20 17 0910.64.06.00 H 10 14 0910.73.72.00 G 20 16
0910.10.06.00 H 10 3 0910.15.11.00 €55 9 0910.64.06.00 H 52 10 0910.73.72.00° G 30 15
0910.10.06.00 H 20 12 - 0910.15.74.00 B 40 31 0910.64.06.00 H 52 31 0910.73.72.00 G 70 12
0910.10.06.00 H 20 33 0910.15.14.00 H 20 26 0910.69.90.00 D 20 11 0910.73.74.00 G 10 16
0910.10.06.00 H 54 17 0910.15.16.00 H 53 15 0910.70.43.00 H 52 24 0910.73.74.00 G 20. 16
0910.10.06.00 H 55 20 0910.15.22.00 B 50 15 0910.71.29.00 H 52 28 0910.73.74.00 G 30 15
0910.10.06.00 K 10 28*  (910.15.30.00 J 10 2 0910.71.34.00 H52 5 0910.73.74.00 G 70 12
0910.10.08.00 B 41 58 0910.25.15.00 B 50 6 0910.72.07.00 E 10 36 0910.74.70.00 £ 10 9b
0910.10.08.00 C 70 7 0910.25.26.00 C 30 16 0910.72.03.00 E 10 36 0910.74.72.00 € 10 9b
0910.10.08.00 C 70 13 0910.25:26.00 € 30 31 .0910.72.05.00 £ 10 19 0910.74.85.00 D 20 18
0910.10.08.00 H# 10 15 0910.30.15.00. H 53 17 '0910.72.05.00 E 10 36 0910.74.87.00 D 20 18
0910.10.08.00 H 10 16 = 0910.30.17.00 C 30 20  0910.72.50.00 C 10 16 0910.74.88.00 D 20 18
"0910.10.08.00 H 20 30 0910.30.17.00 C 30 33 0910.72.50.00 C 50 2 0910.75.15.00 D 20 8
0910.10.08.00 H 30 24’ 0910.30.19.00 J 11 49*  0910.72.50.00 G 10 17 0910.75.17.00 D 20 8
0910.170.08.00 H 46 3 0910.40.06.00 D 30 21 0910.72.50.00. G 20 17 0910.75.18.00 D 20 8
0910.10.08.00 H 50 19 0910.40.06.00 H 10 29 0910.72.50.90 G 30 16 0910.76.30.00 C 20 2k
0910.10.08.00 H 56 28 0910.40.06.00 H 40 & 0910.72.50.00 G 40 13 0910.76.57.00 D 15 28
0910.70.08.00 H 57 9 0910.40.06.00 H 51 40 0910.72.50.00 G 50 .13 0910.76.65.00 D 20 17
0910.10.08.00 K 10 27 0910.40.06.00 H 54 9 0910.72.50.00 & 60 13 0910.76.75.00 D 20 7
0910.10.08.00 K 11 34 0910.40.06.00 K 11 42*  0910.72.50.00 G 70 13 . 0910.76.79.00 D 10 12
0910.10.08.00 K 11 35 0910.40.06.00 K 11" 47*  0910.72.52.00 C 10 16 0910.76.79.00 D 15 12
0910.10.08.00 K 11 57 0910.40.06.00 K 11 48* 0910.72.52.00 € 50 2 0970.80.18.00 H 20 35
0910.10.10.00 - C 55" 13 0910.40.09.00 D 20 28 0910.72.52.00 6 10 17 0910.80.78.00 H 52 37
0910.10.10.00 H 54% 10 0910.40.09.00 H 30 19 0910.72.52.00 G 20 17 0910.80.24.00 H 52 9
0910.10.10.00 H 56. 8. - 0910.40.09.00 H 54 2 0910.72.52.00 G 30 16 0910.80.39.00 D 30 11
0910.70.13.00 B 50 10 ~ 09170.40.09.00 H 54 13 0910.72.52.00 G 40 13 0910.80.46.00 D 30 13
0910.10.13.00 C 45 7 0910.40.09.00 H 54 14 0910.72.52.00 -G 50 13 0910.80.92.00 H 10 5
0916.10.13.00 C 50 19 0910.40.09.00 K 10 2 0910.72.52.00 6 60 13  0910.80.92.00 H 52 42
0910.70.13.00 C 65 - &5 0910.40.09.00 K 10 . 3 ~ 0910.72.52.00 G 70 13 0910.81.46.00 B 20 15
0910.10.13.00 C 85 3 0910.40.09.00 K 10 10 0910.72.53.00 G 10 17 0910.81.66.00 ~J 10 15
0910.10.13.00 £ 10 25 0910.40.09.00 K 10 20 0910.72.53.00 G 20 17 0910.81.97.00 B 40 10
12.89 WELGER RP 12 S L 12



Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.
0910.81.97.00 C 30 12 0911.170.08.00 H 30 23  0911.10.12.00 C 55 15 0913.70.44.00 C 50 26
0970.84.45.00 B 40 8- 0911.10.08.00 # 40 9  0911.10.12.00 € 55 16  0913.10.47.00 C 50 23
0910.89.08.00 € 50 36 0911.10.08.00 H 46 7 0911.170.12.00 € 55 19  0913.70.48.00 C 50 35
0910.89.14.00 H 50 21 0911.10.08.00 H 52 23  0911.10.12.00 C 60 22  0913.10.50.00 C 10 12
0910.89.81.00 G 30 17 0911.10.08.00 H 5% 2 0911.10.12.00 € 65 3  0913.10.51.00 € 50 16
0910.89.81.00 G 70 1%  0911.10.08.00 H 54 13  0911.10.12.00 € 75 10  0913.12.75.00 D 20 5
0911.70.03.00 H 4 5 0911.10.08.00 H 54 14 0911.10.12.00 C 75 12 0914.15.47.00 J 10 6
0911.10.04.00 8 40 52 0911.10.08.00 H 56 28  0911.10.12.00 b 20 2  0915.40.32.00 H 30 27
0911.170.04.00 H 45 25 0911.70.08.00 H 57 %  0911.10.12.00 D 30 10  0975.50.97.00 B 40 34
-0911.70.04.00 H 46 17 0911.70.08.00 H 57 9  0911.10.12.00 H 10 17  0915.50.95.00 B 30 6
0911.10.04.00 K 20 16 0911.70.08.00 J 10 27* 0911.10.12.00 H 52 33  0915.51.57.00 B 30 2
0911.10.05.00 H 4 16 0911.10.08.00 K 10 2 0911.10.12.00 H 56 25 0915.51.58.00 K 30 4
0911.70.05.00 K 20 6  0911.10.08.00 K 10 3 0911.70.16.00 A 10 12 0915.51.59.00 J 10 3
0911.10.05.00 K 20 8 0911.10.08.00 K 11 43*  0911.10.16.00 H 53 8 0915.51.66.00 B 40 25
0911.10.06.00 B8 10 11 0911.70.08.60 K 711 50* 0911.10.21.00 B 20 78 0915.51.85.00 H 52 39
0911.10.06.00 C 31 16 0911.10.08.00 K 11 60* 0911.10.21.00 B 25 16 0915.51.87.00 J 10 14
0911.10.06.00 € 31 -17 0911.10.10.00 B 10 2 0911.30.06.00 H 10 14 0915.52.17.00 D 15 32
0911.10.06.00 £ 20 28 0911.10.10.00 B 10 5* 0911.30.12.00 K 10 33  0915.52.27.00 D 10 24
0911.170.06.00 H 10 3 0911.10.70.00 B8 10 1%  0912.10.12.00 H 20 24 0915.52.22.00 D 15 24
0911.10.06.00 H 10 23* 0911.10.10.00 B 10 17  0912.10.12.00 H 30 10  0916.10.68.00 B L0 Lk
0911.10.06.00 H 20 8 0911.70.70.00 B 10 18 0912.10.12.00 K 10 11*  0916.10.95.00 H 20 21
0911.170.06.00 H 30 29  0911.10.10.00 B 10 21  0912.10.15.00 H 53 14 - 0916.10.97.00 C 30 21
0911.10.06.00 H 40 2 0911.70.70.00 B 10 23  0912.10.15.00 H 55 26 0916.10.97.00 C 30 35
0911.10.06.00 H %0 4  0911.10.10.00 B 10 24  0912.10.16.00 H 52 27  0916.10.97.00 C 40 3
0911.10.06.00 H 51 40 0911.70.70.00 B 10 26* 0912.10.18.00 H 55 18 0916.10.97.00 E 10 26
0911.70.06.00 H 52 10 0911.10.10.00 . B 10 33  0912.10.20.00 B 41 64  0916.10.97.00 H 56 23
0911.10.06.00 H 53 9~ 0911.10.70.00 B 41 54  0912.10.20.06 H 10 6 0916.10.99.00 . B 40 32
0917.70.06.00 # 53 23  0911.10.10.00 B 50 13  0912.10.20.00 H 10 3%  0916.70.99.00 B 40 37
0911.10.06.00 H 54 9 0911.10.70.00 € 20 17  0912.10.20.00 H 52 43  0916.10.99.00 C 80 15
0911.10.06.00 H 5% 17 0911.10.10.00 C 20 23  0912.10.25.00 C 60 25 0916.10.99.00 J 11 45
0911.10.06.00 J 11 48 0911.10.10.00 C 30 11 0912.10.25.00 £ 10 718 0916.11.12.00 B 50 16
0911.10.06.00 K 11 48* 0911.10.10.00 € 30 &40  0912.10.25.00 £ 10 35 0916.11.12.00 € 40 5
0911.10.06.00 K 11 52*  0911.70:10.00 €55 9 0912.10.30.00 C 10 15 0916.11.16.00 B 30 13
0911.10.06.00 K 20 25 0911.10.10.00 C 60 3 0912.10.30.00 € 20 25 0916.11.18.00 B 20 16
0911.10.08.00 B 30 11 0911.10.10.00 C 60 5 0912.10.30.00 € 50 3 0916.11.28.00 C 20. 1§
0911.10.08.00 B 50 12 0911.70.10.00 C 75 8  0912.70.30.00 G 10 18 0916.11.30.00 B 40 11
0911.10.08.00 C 10 11 0911.10.10.00 € 75 9  0912.10.30.00 G 20 418  0916.11.36.00 C 30 17
0911.10.08.00 C 20 & 0911.10.10.00 H 10 37 0912.10.30.00 6 40 14 0916.11.36.00 € 30 32
0911.10.08.00 C 50 14 0911.70.10.00 H 20 & 0912.10.30.00 G 50 .14 0916.11.36.00 H 56 - 15
0911.10.08.60 € 75 18 09171.10.10.00 H 30 171 ' 0912.10.30.00 G 60 4%  0916.11.36.00 J 10 13
0911.70.08.00 C 80 5  0911.10.10.00 H 40 6  0912.10.35.00 B8 40 9  0916.11.38.00 C 60 23
0911.10.08.00 C 85 8 0911.10.10.00 H 40 10 . 0912.10.35.00 C 45 12 0916.711.51.00 C 30 13
0911.10.08.00 C 85 11 0911.10.10.00 H 45 27  0912.10.40.00 D 20 14 0916.11.99.00 A 10 - 6
0911.10.08.00 G 10 6 0911.10.70.00 H 50 32 0912.10.40.00 £ 10 11 0916.21.03.00 B 40 46
0911.10.08.00 G 20 6 0911.10.10.00 H 50 33  0912.10.45.00 H 55 5 0916.21.04.00 C 30 22
0911.10.08.00 G 30 6 0911.10.10.00 H 50 34  0912.15.32.00 H 30 ¢ 0916.21.04.00 C 30 36
0911.10.08.00 G 40 6 0911.170.10.00 H 52 34  0912.15.52.00 £ 10 34 0916.21.04.00 H 53 18
0911.10.08.00 G 50 6 0911.10.70.60 H 5% 5 0912.15.72.00 € 45 M1 0916.271.05.00 C 60 21
0911.10.08.00 G 60 6 0911.10.10.00 #H 5% 10  0912.15.80.00 £ 10 9a  0917.31.46.00 € 40 2
0911.10.08.00 G 70 . 6 0911.10.10.00 H 55 28  0912.15.85.00 H 55 4  0917.50.83.00 [ 10 24
-0911.10.08.00 H 10 15 0911.10.12.00 A 10 13 - 0912.16.06.00 0 10 11 0917.50.83.00 H 56 22
0911.70.08.00 K 10 16 - 0911.10.12.00 B 30 18  0912.16.06.00 D 15 11 0917.52.65.00 J 10 12
" 0911.10.08.00 H 20 5 0911.170.12.00 B 40 14  0912.50.10.00 C 20 14 0918.19.13.00 C 31 4
0911.10.08.00 H 20 17 0911.10.12.00 .C 20 6 - 0912.50.10.00 C 55 5 0918.19.13.00 C 31 12
0911.10.08.00 H 20 35 0911.10.12.00 C 40 8 0912.50.10.00 " H 51 48 0918.19.13.00 C 65 6
0911.10.08.00 H 30 19  0911.10.12.00 C 40 9  0912.50.12.00 H'50 15 0918.19.13.00 C 70 23
12.89 WELGER RP 12 S L 13



Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.
0918.20.04.00 H 40 12 0924.20.26.00 C 75 7  0930.20.76.00 D 15 18  0930.38.19.00 C 10 8
0919.71.10.00 C 40 6  0924.20.30.00 C 20 20+21 0930.20.19.00 D 10 18  0930.40.11.00 D 10 7
0919.71.25.00 H 4 13 0924.20.37.00 C 20 271  0930.21.27.00 D 30 1  0930.40.11.00 D 15 7
0919.88.07.00 H 53 21  0924.20.33.00 C 55 14  0930.22.28.00 D 30 1- 6 0930.40.21.00 C 10 6
0920.11.25.00 H 52 21  0924.50.06.00.H 52 22  0930.22.29.00 D 30 4  0930.40.21.00 C 50 10
0920.12.33.00 H 52 15 = 0924.51.18.00 H 30 22  0930.22.61.00 D 15 21  0930.40.22.00 € 10 7
0920.13.25.00 E 10 16  0924.51.18.00 H 56 27  0930.22.62.00 D 10 21  0930.40.22.00 € 50 11
0920.13.25.00 E 10 29  0924.52.11.00 H 53 13  0930.23.14.00 D 15 1  0930.40.81.00 D 15 30
0920.13.74.00 H 56 13 0924.53.60.00 H 20 7  0930.23.15.00 D 10 1  0930.41.29.00 D 10 5
0920.174.20.00 C 10 9  0924.53.60.00 H 20 19  0930.26.65.00 D 10 27  0930.41.29.00 0 15 5
0920.14.20.00 C 50 20  0924.5%.01.00 H 53 3  0930.26.75.00 D 15 23  0930.41.39.00 D 10 30
0920.14.20.00 C 60 15 0924.,54.02.00 H 52 6 0930.26.81.00 D 10 23  0930.41.39.00 D 15 37
0920.15.34.00 B 40 7  0925.14.40.00 D 20 19  0930.28.09.00 D 15 20  0930.41.50.00 D 10 2
0920.715.34.00 J 100 11 0925.14.55.00 D 20 10  0930.28.70.00 D 10 20  0930.41.50.00 D 15 2
0920.19.90.00 8 10 9  0925.24.03.00 J 11 57* 0930.28.11.00 D 10 9  0930.41.51.00 D 10 3- 9
0920.39.90.00 H 20 2  0925.24.44.00 H 53 7  '0930.28:11.00 D 15 9  0930.471.51.00 D 15 3- 9
"0920.39.92.00 H 51 44 0925.33.67.00 C 45 13 0930.29.01.00 C 10 2  0930.42.65.00 D15 26
0920.39.92.00 H 53 29  0925.38.24.00 H 52 &  0930.29.02.00 C 50 6  0930.42.66.00 D 10 25 -
0920.70.25.00 H 52 11 0925.38.35.00 H 53 4 .0930.29.67.00 C 10 3  0930.42.67.00 D 10 26
0922.10.28.00 D 20 16  0925.40.04.00 J 10 1b* 0930.37.07.00 € 10 71  0930.42.70.00 D 15 25
0922.10.48.00 D 20 6 - 0925.40.06.00 D 20 22  0930.31.07.00 C 50 5  0930.45.40.00 D 15 36
0922.11.53.00 H 50 14  .0925.40.79.00 J 10 271*- 0930.31.09.00 D 15 27  0930.45.41.00 D 15 39
0922.12.51,00 H 30 8. 0926.10.07.00 B 30 8  0930.31.70.00 D 10 3  0930.45.42.00 D 10 29
0922.12.5%.00 H 52 7  0926.10.02.00 D 10 22 - 0930.31.170.00 0 15 3  0930.45.43.00 0 10 32
0922.12.56.00 E 10 33. 0926.10.02.00 D 15 22  0930.32.67.00 D 10 34  0930.45.44.00 D 10 35
0922.12.57.08 C 70 &  0926.10.02.00 D 15 34  0930.32.61.00 D .15 41  0930.45.46.00 D 15 42
0922.12.58.00 C-45 10  0926.10.05.00 D 10 19  0930.32.70.00 -D 10 %  0930.46.16.00 D 20 27
0922.12.59.00 E 10 9  0926.10.05.00 D 15 19  0930.32.70.00 D 15 &%  0930.49.02.00 D-10. 36
0922.12.81.00 H 50 20  0926.10.05.00 D 30 6  0930.33.40.00 C 50 9  0930.49.02.00 D 15 43
0922.12.87.00 G 10 8  0926.10.14.00 C 50 13  0930.33.41.00 € 10 5  0930.49.03.00 D 10 37
0922.12.87.00 G 20 8  0926.10.42.00 C 60 1%  0930.33.50.00 D 10 15  0930.49.03.00 D 15 b4k
0922.12.87.00 G 30 8 .0926.60.03.00 £ 20 8-13 0930.33.50.00 D 15 1% . 0930.50.40.00 D 10 33
0922.12.87.00 ‘G 40 &  -0926.60.04.00 E 20 8  0930.33.51.00 D 10 16  0930.50.40.00 D 15 40
0922.12.87.00 650 8  0926.60.05.00 € 20 9 0930.33.52.00 D 15 16  0930.50.44.00 b 15 33
0922.12.87.00 G 60 8  0926.60.06.00 [ 20 10 . 0930.33.65.00 D 10 13  0930.50.45.00 D 10 31
0922.12.87.00 G 70 8  0926.60.07.00. £ 20 11  0930.33.65.00 D 15 13 - 0930.53.29.00 D 10 39
0922.12.88.00 G 40 4  0926.60.08.00 E 20 12  0930.33.66.00 D 15 31  0930.53.31.60 D 15 &6
10922.12.88.00 G 50 4  .0926.60.09.Q0- £ 20 13 - 0930.33.68.00 C 10 -4  0930.53.70.00 D 10 38
0922.12.88.00 G 60 4  0926.60.11.00 E 20 1%  0930.33.69.00 C 50 8  0930.53.72.00 D 15 .45
0922.12.91.00 € 20 22 0926.60.12,00 E 20 19  0930.33.72.00 0 10 14  0933.11.07.00 H 53 19
0922.12.95.00 G 10 3  0926.60.15.00 'E 20 16  0930.33.72.00 D 15 15 . 0934.15.80.00 H 30 13
0922.12.95.00 G 20 3  0926.60.17.00 £ 20 24  ©930.33.91.00 D 15 29  0934.15.87.00 H 30 17*
0922.12.95.00 G 30 3  0926.60.18.00 E 20 .20  0930.33.92.00 D 10 8  0934.16.20.00 C 50 17
0922.12.95.00 G 70 3- 0926.60.19.00. F 20 18  0930.33.92.00 D 15 8  0934.16.27.00 T 50 27
0922.18.03.00 "€ 20 13 0926.60.27.00 £ 20 29* 0930.34.17.00 "C 50  5-13 0934.16.33.00 C 10 17
0922.18.03.00 C 55 4  0926.60.27.00 # 51 35  0930.34.18.00 C 10 71- 8 0934.16.37.00 C 50 "28
0922.18.17.00 € 20 20  0926.60.30.00 E 20 1  0930.34.68.00 "D 15 26-34 0934.18.21.00 £ 10 6
0922.19.18.00 H 50 23  0926.76.18.00 D 20 23  0930.36.41.00 D 10 3-17 0934.18.38.00 £ 10 5
0922.20.19.00 H 55 3 0926.94.10.00 f 10 7*  0930.36.42.00 D 15 3-17 0934.18.76.00 E 10 7
0922.67.43.00 D 20 15  0928.14.00.00 C 60 -30  0930,37.04.00 C 50 7  0934.60.27.00 H 30 14*
0922.93.19.00 H 55 17  0928.30.02.00 K 30 1 _ 0950.37.10.00 D 10 10  0934.60.50.00 £ 10  3a*
0922.96.74.00 D10 6  0930.13.12.00 D 10 "~ 1-39 0930.37.10.00 D 15 10  0934.60.87.00 H# 30 16*
0922.96.74.00 D 15 ~ 6  0930.13.74.00 D 15 1-46 0930.38.08.00 C 50 12  0934.60.88.00 C 10 19*
0924.10.36.00 D 30 8  0930.20.06.00 D 10 28 - 0930.38.14.00 © 10 17 -  0934.60.90.00 E 10  3*
0924.20.06.00 C 55 12 0930.20.14.00 D 15 35  0930.38.15.00 D 15 33  0934.60.90.00 F 10 11*
0924.20.06.00 C 75 3 = 0930.20.14.00 D 30 5  0930.38.16.00 D 15 17  0934.61.07.00 H 30 15*
12.89 WELGER RP 12 S L 14



Teflnummep

Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Seite Nr.
0934.61.10.00 £ 10  2a* 0938.96.21.00 H 51 38 D942.40.66.00 A 10 & 0954.62.43.00 J 11 47
0934.64.36.00 F 10 10* 0938.96.32.00 C 31 13 0942.40.71.00 A 10 7 0954.66.19.00 £ 20 15
0934.64.88.00 C 10 18* ©938.98.40.00 B 50 11 . 0942.40.76.00 A 10 6 0955.10.20.00 E 20 26
0934.65.07.00 E 10 -2* 0938.98.59.00 H 54 3 0944.10.60.00 A 10 14-16 0955.10.21.00 £ 20 25
0934.65.07.00 F 10 9* 0938.98.59.00 K 11 A44* 0944 _.11.23.00 A 10 22-24 0955.12.23.00 C 80 12
0934.96.01.00 E 10 17 0940.10.71.00 H 10 20 0944.20.23.00 A 10 19 0955.12.23.00 C 80 17
0934.96.01.00 E 10 30 0940.10.71.00 H 10 28 0944.20.60.00 A 10 14 0955.16.67.60 C 80 8
0934.99.07.00 € 10 20 0940.12.70.00 B 41 -57 0944.20.71.00 A 10 17 0955.16.67.00 J 10 24
0934.99.01.00 € 50 18 0940.12.70.00 H 46 9 0944.21.23.00 A 10 22 0955.30.41.00 J 10 20
- 0934.99.01.00 F 10 13 0940.712.70.00. H 50 18 0944.30.17.00 A 10 20* 0955.31.16.00 J 10 29
0934.99.02.00 C 50 30 0940.12.70.00 H 53 28 0944.30.60.00 A 10 15%  0955.34.04.00 C 80 10
0935.11.02.00 C 31 15 0940.16.11.00 £ 10 22 0944.%0.68.00 A 10 18*  0955.34.04.00 € 20 31
0935.11.05.00 B 40 40 0940.19.52.00 H 56 18 0944.30.86.00 A 10 23* 0955.34.04.00 J 10 23
0935.12.99.00 C 45 .23 0940.20.48.00 H 20 22 0944.51.30.00 A 10 21 0955.34.23.00 C 80 6
0935.13.01.00° B 41 53 0940.20.48.00 H 52 17  -0944.571.64.00 A 10 16 0955.34.43.00 F 20 4
0935.13.02.00- C 31 8 0940.20.48.00 H 56 6 - 0944.52.20.00 A 10 24  0955.42.04.00 J 10 22
0935.13.03.00 C 30 26 0940.22.30.00 -C 31 19  0944.80.22.00 A 10 16-18 0955.60.33.00 J 10 30
0935.13.11.00 C 45 22 0940.22.77.00 B L0 . 48 0944.80.23.00 A 10 "19-21 0955.60.43.00 J 10 32
0935.13.19.00 B 25 15 0940.23.09.00 H 56 11 0944.90.41.00 B 30 14 0955.88.04.00 J 11 50*
0935.19.04.00 C 60 28 -0940.23.47.00.C 31 7 094%.90.55.00 C 60 13 0955.91.02.00 £ 20 2
©0935.19.05.00 C 60 28 0940.23.47.00 H 55 24 0944.90.72.00 € 30 15 0955.91.10.00 J 10 18
0935.51.04.00 H 55 25 0940.24.57.00 C 45 21 094%4.90.72.00 € 30 30 0955.96.01.00 E 20 3
0936.45.16.00 B 40 47  094%0.25.21.00 B 40 5 094%.91.68.00 B 30 9 0955.96.08.00 E 20 17*
0936.49.50.00 B 41 67 0940.25.21.00 C 30 25 0944.92.01.00 B 30 5 0955.96.08.00 J 10 19*
0936.90.03.00 B 41 60 0940.25.21.00 H 52 16 0944.92.35.00 B 30 1 0971.27.32.00 H 45 14
0936.99.73.00 H 52 40 0940.25.45.00 B 40 15 0944.92.91.00 B 30 17 0971.41.01.00 H 46 &4
0936.99.80.00 H 30 18 0940.25.45.00 B 50 7 0944.93.39.00 B8 30 12 0971:41.08.00 H 46 6
0937.12.21.00 C 60 26 0940.51.18.00 H 50 26 0944.93.47.00 B 30 3 0971.41.09.00 H 57 1
0937.17.19.00° C 31 20  0940.52.25.00 C 20 16 0944_93.50.00 B 30 15 0971.41.13.00 H 45 2
0937.19.03.00 C 31 5 . 0940.64.7%.00 J 10 "5 0944.93.59.00 B 30 - ¥  0971.41.14.00 H 45 4
0937.19.03.00 C 31 18  0940.64.92.00 H 20 34 0944.93.60.00 B 30 10 0971.41.15.00 H 45 5
0937.19.17.00 C 30 23  0940.64.92.00 H 46 8 0948.20.04.00 F 10 1% 0971.47.16.00 H 45 6
0937.19.17.00 C 30 37 0940.65.37.00 H 20 14 0948.20.05.00 F 10  1a* 0971.41.18.00 H 45 10
0937.51.38.00 B 20 13 0940.88.06.00 H 20 1 ~ 0951.11.01.00 C 80 13 0971.41.25.00 H 45 3
0937.51.83.00 B 25 13 0940.91.63.00 C.60 17 0951.11.40.00 J 10 1 0971.41.32.00 H 45  1-25
0938.20.40.00 H 40 17 0940.96.01.00 B 40 16 0951.11.44.00 J 11 42 0971.41.34.00 H 45 1
0938.29.81.00 K 10 12-1% 0940.96.071.00 C 40 7 . 0951.57.06.00 J 10  1a* 0971.41.35.00 H 45 ¢
0938.29.82.00 H# 10 7 0942.170.04.00 A 10 1-11 0951.51.44.00 J 11 43*  0971.44.61.00 H 45 8
0938.29.82.00 K 10 1% . 0942.20.20.00 A 10 9 0952.13.03.00 J-10 34 0971.48.87.00 H 45 21
0938.29.83.00 K 10 12 0942.20.27.00 A 10 8 0952.13.60.00 J 10 26 0972.13.11.00 H 46 19
0938.29.84.00 H 10 8 0942.21.40.00 A 10 2 -0952.26.01.00 J 10 25 0972.13,14.00- H 45 18
0938.29.84.00 K 10 13 0942.22.28.00 A 10 11 . 0952.60.13.00 C 89 1 0972.13.14.00 H 57 5
0938.50.08.00 K 20 20* 0942.22.65.00 A 10 - 10 0953.22.07.00 C 80 2 0972.15.59.00 H 45 20
0938.60.99.00 H 45 26 0942.22.80.00 A 10 3 0954.12.06.00 J 10 28 0972.16.23.00 X 20 11
0938.90.57.00 € 30 24 0942.24.95.00 A 10 5 0954.12.13.00 C 80 11 0972.16.36.00 K 20 10
10938.90.64.00 C 85 4 . 0942.30.67.00 A 10 1  0954.12.17.00 J 10 28  0972.16.86.00 K 20  9+10
0938.90.64.00 K 10 7 . 0942.40.01.00 A 10  1-1020954.12.17.00 J 11 46 0972.40.25.00 H 46 18
0938.90.70.00 G 10 19 0942.40.03.00 A 10 1-1020954.12.68.00 J 10 16 0972.40.25.00 H 57 6
0938.90.70.00 6 20 19  0942.40.117.00 A 10 0954.37.01.00 -J 10 35 0972.46.01.00 K 20 7
0938.90.70.00 G 30 19 0942.40.13.00 A 10 1 0954.31.20.00 J 10 17 0972.46.02.00 K 20 9
0938.90.70.00 G 40 15 0942.40.21.00 A 10 2 0954.31.22.00 J 10 31 0972.51.04.00 H 46 15
0938.90.70.00 G 50 15 0942.40.371.00 A 10 5 0954.31.80.00 J 10 33* 0972.51.36.00 K 20 15
0938.90.70.00 G 60 15 0942.40.41.00 A 10 8 0954.31.82.00 J 11 52 0972.60.02.00 K 20 21
0938.90.70.00 & 70 16 0942.40.43.00 A 10 9 0954.32.10.00 J 10 36 0972.62.11.00 £ 20 22
0938.96.76.00 J 10  1b* 0942.40.57.00 A 10 10a 0954.61.85.00 E 20 5 0972.62.11.00 K 20 12
0938.96.20.00 H 51 37 0942.40.60.00 A 10 3 -0954.62.42.00 E 20 27 0972.62.12.00 £ 20 .23
12.89 WELGER RP 12 S L 15



WELGER RP 12 S

L

Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer- Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.
0972.62.12.00 H 45 22 1712.05.01.01 B 25 1 1712.16.04.09 G 30 14 1712.34.07.02 H 10 25
0972.62.12.006 H S7 7  1712.05.04.02 B 25 17 1712.16.06.01 G 30 1 1712.34.07.12 H 10 32
0972.62.12.00 Kk 20 13* 1712.07.01.07 B 10 7 1712.17.02.01 G 40 2 1712.34.08.01 H 40 3
0972.64.07.00 £ 20 21 1712.07.01.08 8 10 10  1712.17.02.01 6 50 2 1712.34.08.16 H 40 8
0972.64.01.00 H 45 23 1712.07.02.01 B'10 8 1712.17.02.01 6 60 2 1712.34.09.0% H 20 31
0972.64.01.00 H 57 10 1712.07.03.01 B 10 12 1712.17.02.05 G 40 3 1712.34.09.05 H 20 32
0972.64.01.00 K 20 22 1712.07.03.02 B 10 13 1712.17.02.05 650 3 1712.34.09.18 H 20 36
0972.64.02.00 K 20 14* 1712.08.01.07 B 40 1 1712.17.04.01 G 40 10 1712.34.09.19 K 20 37
0972.90.03.00 H 45 15 1712.08.07.14 B 40 2 1712.17.04.01. & 70 10 1742.37.01.07 H 50 1
0972.90.33.00 H 45 13  1712.08.02.01 B 40 6 1712.17.06.07 .G 40 1 1712.37.01.10 H 50 2
0972.90.43.00 H 45 16 1712.08.02.25 B 40 18 1712.18.04.01 G 50 10 1712.37.01.18 H 50 1
0972.91.03.00 H 45 11 "~ 1712.08.03.11 B 40 23  1712.18.04.05 G 50 11 - 1712.37.01.2% H 50 12-15
0972.93.24.00 H 45 12 1712.08.03.14 B8 40 24 1712.18.04.05 G 60 17 1712.37.01.25 # 50 12
0972.93.34.00 H 45 17 1712.08.04.01 B 40 26-32 1712.18.06.01 G 50 1 1712.37.01.28 H 50 13
0974.10.07.00 K 20 1* . 1712.08.04.02 B 40 26 1712.19.04.01 6 60 10 1712.37.01.32 H 50 16
0974.10.02.00 K 20 2  1712.08.0k.06 B 40 27  1712.19.07.01 G 60 1 1712.37.01.35 H 50 17
0974.20.07.00 K 20 4* 1712.08.04.17 B 40 33  1712.20.04.05 G 70 17 1712.37.01.45 H 50 22

£ 0974.20.38.00 K 20 3*  1712.08.05.01 B 40 .35  1712.20.06.01. G 70 1712.37.01.47 H 50 24
0974.20.92.00 H 45 7 1712.08.05.18 B 40 42 1712.21.0%5.017 G 40 7 1712.37.01.49 H 50 25
0974.42.07.00 K 20 5 1712.08.05.26 B 40 45 1742.21.03.01 G 60 7 1712.37.01.5% H 50 27
0974.46.07.00 K 20 23 1712.08.05.35 B 41 356 1712.21.03.01 6 70 7 1712.37.01.55 H 50 28
0980.12.10.00 F 10  2- 6*1712.08.05.44 B 41 62  1712.21.07.01 G 40 12  1712.37.01.58 H 50 30
0980.14.03.00 F 10 2*  1712.09.01.01 B 10 15-17 1712.25.05.01 € 10 8 1712.37.01.62 # 50 31
0980.20.13.00 F 10 4 1712.09.01.02 B-10 15  1772.25.05.10 £ 10 8- 9b1712.37.01.66 H 50 10
0980.22.13.00 F 10 3* 1712.09.07.02 B 10 22 1712.25.07.01 E 10 15-17 1712.37.01.80 H 50 5
0980.22.17.00 F 10 5* 1712.09.01.08 B 10 16  1712.25.07.02 E 10 15 1712.37.01.83 H 50 6
0980.51.10.00 F 10 6* 1712.09.06.70 B 10 25 1712.25.07.07 £ 10 15+16 1712.37.01.8% H 50 4
0982.4%0.01.60 H 20 9  1712.09.07.03 B 10 30  1712.25.07.74% £ 10 20  1712.37.02.01 H 52 1-11
0994.10.31.00 F 10 8* 1712.09.07.13 B 10 - 31 1712.25.07.1% H 56 17 1712.37.02.02 H 52
0994.80.18.00 D 30 17 - 1712.09.07.23 B 10 3k  1712.25.07.24 E 10 27  1712.37.02.08 H 52 2
0995.10.01.00 B 40 49  1712.12.01.00 D 20  1-2% 1712.25.08.01 E 10 28-30 1712.37.02.12 H 52 3
0995.10.33.00 B 40 51 1712.12.01.01 D 20 1 1712.25.08.02 £ 10 28  1712.37.02.25 H 52 12
0995.10.34.00 B 40 50 1712.12.01.10 D 20 3 1712.25.08.07 E 10 28+29 1712.37.02.31 H 52 13
1101.22.14.00 # 10. 18-24 1712.12.01.16° D 20 9  1712.25.08.11 E 10 31 1712.37.02.36 H 52 14+15
1121.42.02.06 C 20 8 1712.12.03.13 D 30 . 9  1712.25.09.01 E 10 32-34 1712.37.02.37 H 52 14
1121.42.02.31 €20 19  1712.12.03.18 D 30 12 1712.25.09:02 £ 10 32 .1712.37.02.51 H 52 20-24
1121.42.02.36 € 20 12 1712.12.52.14 D 30 20 1712.26.03.13 £ 20 18 1712.37.02.52 % 52 20
1702.12.92.26 D 20 13 1712.12.92.00 D 20 1-2k 1712.26.03.21 E 20 30  1712.37.02.68 H 52 29
1705.06.01.14 B 30 16 1712.14.02.01 6 10 2+ 3 1712.34.01.01 H 20 1 1712.37.02.72 H 52 30
1705.14.02.10 G 10 10  1712.14.02.07 6 20 2+ 3 1712.34.01.15 H 20 2+ 3 1712.37.02.85 H 52 35
1705.14.02.10 G 20 10 1712.14.02.07 6 70 - 2+ 3 1712.34.01.17 H 20 3 1712.37.03.02 H 53 2
1705.14.02.10 G 30 10  1712.14.02.05 G 10 4  1712.34.01.20 H 20 4 - 1712.37.03.05 H 53 5
1705.19.02.27 -6 10 20* 1712.14.02.05 G 20 4 1712.34.02.17 H 30 6 1712.37.03.06 H 53 6
1705.19.02.27 G 20 20* 1712.14.02.05 G 30 &  1712.34.02.21 H 30 7- 9 1712.37.03.18 H 53 12
1705.19.02.27 G 30 27*  1712.14.02.05 6 70 4 1712.34.03.01 H 30 20 1712.37.03.29 H 53 16
1705.19.02.27 G 40 16*  1712.14.03.01 6 10 7  1712.34.03.07 H 30 21 1712.37.03.37 H 53 20-22
1705.19.02.27 G 50 16*  1712.14.03.07 G 20 7 1712.34.03.7% "H 30 26 1712.37.03.38 H 53 20
1705.19.02.27 G 60 16*% 1712.14.03.01 G 30 7 1712.34.03.17 H 30 25 1712.37.04.062 H 51 42
1705.19.02.27 6 70 17*  1712.14.03.01 "G 40 7a  1712.34.03.20 H 30 28 1712.37.05.18 H 53 25-31
1712.02.50.08 A 10 13b  .1712.14.03.01 G50 7 1712.34%.03.23 ¥ 30 30 . 1712.37.04.19 H 53 25
1712.02.50.09 A 10" 13c.  1712.14.04.09 G 10 15 1712.34.04.21 H 20 13 1712.37.04.24 H 53 26
1712.02.51.07 A 10 13a  1712.14.04.09 6 20 15  1712.34.05.02 H 20 18- 1712.37.06.06 K 11 41*
1712.03.01.18 B 10 298  1712.14.05.01 6 10 1 1712.34.05.05 H 20 20 1712.37.06.25 H 5% &4
1712.04.07.01 810 19 . 1712.15.66.01 G 20 . 1712.34.05.10 H 20 25 1712.37.06.35 H 54 6
1712.04.07.02 B 10 20* ~ 1712.16.02.01 6 30 2+ 3 1712.34.06.29 H.40 1 1712.37.06.35 K 11 45
1712.05.01.01 8 20 1 1712.16.04.01 6 30 10-13 1712.34.07.01 H .10 25-30 1712.37.06.39 H 54 7

12.89

16



Teilnummer Seite Nr.  Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Ar.
1712.37.06.39 K 11 46 1712.46.03.01 J 10 10+17 1713.34.12.06 H 46 2 1713.52.07.01 C 50 1
1712.37.06.65 H 54 8  1712.46.03.02 J 10 10  1713.34.12.28 H &6 12 1713.52.07.23 C 50 21
1712.37.06.66 H 5% 11 1712.46.04.31 J 10 38  1713.42.08.01 C 30 1  1713.52.07.25 C 50 22
1712.37.06.67 H 5% 12 1712.46.04.32 J 10 39  1713.42.08.01 C'30 29  1713.52.07.35 C 50 25
1712.37.06.67 K 10 1 1712.46.04.33 J 10 40 1713.42.08.13 € 30 18  1713.52.07.46 C 50 29
1712.37.06.76 H 54 1 1712.46.04.34 J 10 41 1713.42.08.1% € 30 19  1713.52.07.56 C 50 33
1712.37.06.7% K 11 40 1712.46.90.00 J 171 53 1713.42.15.01 C 31 9  1713.52.07.58 C 50 34
1712.37.07.01 H 54 15 1712.51.10.07 K 11.51  1713.42.92.14 C 30 34 1713.52.08.01 C 60 11
1712.37.07.05 H 54 16 1712.51.10.05 K 11 °53  1713.42.92.20 C 30 38  1713.52.08.10 C 60 12
1712.37.10.01 H'55 1-20 1712.51.10.06 K 11 54  1713.51.02.07 K 10 4  1713.52.08.2% C 60 16
1712.37.10.03 H 55 1 1712.51.13.01 K- 11 56  1713.51.02.08 K 10 4  1713.52.08.31 C 60 19
1712.37.10.09 H 55 2  1712.92.00.00 B 50 = 1-17 1713.51.03.07 K 10 - 5  1713.52.08.38 C 60 20
1712.37.10.19 H 55 7  1712.92.01.01 B 50 1  1713.51.03.08 K 10 5  1713.52.09.01 C 85 1
1712.37.10.20 H 55 8  1712.92.01.08 B 50 2  1715.51.04.02 K 10 8  1713.52.09.06 C 85 2
1712.37.10.2% H 55 11 1712.92.01.16 B 50 3  1713.51.04.10 K 10 9  1713.52.09.15 C 85 5
1712.37.10.31 H 55 13-20 1712.92.01.17 B 50 4  1713.51.04.30 K 10 15  1713.52.90.01 C 70 18
1712.37.10.32 H 55 13 1712.92.02.01 B 50 14  1713.51.04.40 K 10 18  1713.52.90.07. C 70 19
1712.37.10.39 H 55 14  1712.92.02.12 B 50 17  1713.51.04.44% K 10 18  1713.52.90.08 C 70 20
1712.37.10.49 H 55 19  1712.95.01.01 C 30 10 .1713.51.04.4% K 11 35  1713.52.90.10 C 70 27
1712.37.10.57 H 55 21  1712.95.02.35 C-45 8-19 1713.51.04.46 K 10 19  1713.52.90.15 C 70 22
1712.37.10.62 H 55 22 1712.93.02.36 C 45 9 1713.51.04.51 K 10 22 1713.53.01.01 C 75 1
1712.37.10.68 H 55 23 1712.93.02.41 C 45 15  1713.57.04.54 K 10 23a* -1713.53.02.01 €75 2
1712.37.11.01 H 56 1 1712.93.02.42 C 45 16 1713.51.05.02- K 10 24  1713.53.03.02 C 75 &4
1712.37.11.12 H 56 7 1712.93.02.43 C 45 17  1713.51.05.28 K 10 25  1713.53.03.03 C 75 5
1712.37.11.20 H 56 12+13 1712.93.02.44 C 45 8  1713.51.05.30 k 10 25  1713.53.03.06 € 75 6
1712.37.11.21 H 56 12 1712.93.03.35 C 45 9-20 1713.51.05.33 K 10- 26 - 1713.53.04.01 C 75 11
1712.37.11.28 H 56 16  1712.93.03.44 C 45 20  1713.51.06.01 K 10 29  1713.53.05.01 C 75 13
1712.37.11.42 H 56 24  1713.03.00.00 B 10 1  1713.51.06.07 K 10 30  1713.53.05.05 C 75 14
1712.37.12.47 H 57 8 1713.03.01.60 B 10 3  1713.51.06.08 K 10 31 1713.53.05.10 C 75 15
1712.37.13.01 H 51 36  1715.03.01.85 B 10 27  1713.51.06.09 K 10 32~ 1713.53.07.11 C 80 7
1712.37.15.08 H 51 39  1715.03.02.41 B 10 4  1713.51.06.27 K 11 36  1713.53.07.13 C 80 9
1712.42.01.01 €20 -1  1713.03.0z.85 B 10 28  1713.51.07.01 K 11 38  1713.53.07.20 C 80 1%
1712.42.01.25 €20 ~ 2  1713.04.00.00 B 10 6  1713.51.07.09 K 11 39  1713.53.09.01 C 85 7
1712.42.01.25 €75 19 1713.05.04.01 B 25 14  1713.51.08.33 K 11 49  1713.53.09.07 C 85 9
1712.42.01.28 C 20. 3  1713.05.06.01 B 20 17  1713.57.14.09 K 11 58  1713.54.01.01 C 70 1
1712.42.01.28 C 75 17  1713.06.00.00 B 30 1-18 1713.51.14.20 K 11. 59  1713.54.01.10 € 70 2
1712.42.01.35 € 20 5 . 1713.06.02.08 B 30 7  1713.51.16.01 K 15 1. 1713.54.03.01 C 70 3
1712.42.02.01 C 20 7. 1713.12.03.02 D 30 7 1713.51.16.74 K 15 3 1713.54.03.09 C 70 5
1712.42.02.12 - € 20 11-14 1713.12.52.01 D 30 16  1713.571.16.22 K 15 4 1713.54.03.10 € 70 6
1712.%2.02.13 € 20 11 1713.12.52.03 D 30 18. 1713.51.16.89 K 15 2 1713.54.05.01 C 70 8
1712.42.05.05 C 30 5 1713.14.04.01. 6 10 10-14 1713.52.01.01 C 5 1 - 1713.54.05.06 € 70 9
1712.42.07.09 € 40 10 1713.15.04.07 G 20 10-14 1713.52.02.01 € 55 2 1713.54.05.11 C 70 10
1712.42.09.07 € 30 7 1713.25.01.017 £ 10 T 1713.52.02.06 C 55 3 1713.54.05.74 C 70 1%
1712.42.09.02° C 30 8  1713.25.01.10 € 10 & 1713.52.03.01 C 55. 10 - 1713.54.05.18 C 70 11
1712.42.12.10 € 31 2 1713.25.06.01 E 10 12. 1713.52.03.13 € 55 11 1713.54.05.25 C 70 12
1712.42.12.16 €31 6 1713.27.01.01 H 10 1 1713.52.03.35 C 55 17  1713.54.05.30 ' C 70 15
1712.42.12.217 € 31 1 1713.27.01.15 H 10 2 1713.52.04.01 € 60 1 1713.54.05.31 C 70 16
1712.42.13.01 € 30 1 1713.27.02.01 H 10 . 7- 9 1713.52.04.06 C 60 2 1713.63.01.01 K 20 24
1712.42.13.07 € 30° 2 1713.27.02.10 H 10 9 ~1713.52.04.7%% C 60 4  1713.63.06.10 K 20 17
1712.42.91.00 C 31 11-20 1713.28.01.01 H 10 10  1713.52.05.01 C 60 6  1713.63.06.16 K 20 18
1712.42.91.08 € 31 14 1713.28.01.15 H 10 11 ~1713:52.05.02. C 60 7  1713.63.06.21 K 20 19
1712.42.91.22 € 31 11 1713.28.01.26 H 10 12 1713.52.05.06 C 60 9  1713.93.02.01 C 45 1
1712.43.01.72 C 40 1 1713.28.01.27 H 10 13 1713.52.05.13 C 60 10  1713.93.02.08 C 45 3
1712.46.02.01 J 10 k- 6 1713.28.51.09 H 10 17a* 1713.52.06.071 C 65 1  1713.93.02.12 C 45 4
1712.46.02.02 J 10 4 1713.34.11.18 H 45 24 1713.52.06.10 C 65 2 1713.93.02.41 C 45 24
1712.46.02.10 J 10 7 1713.34.12.01 H 46 1 1713.52.06.17 C 65 4  1713.93.03.01 C 45 2
12.89 WELGER RP 12 S L 17



Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.

1713.93.05.01 C 45 25 1715.34.08.08 H 40 5 1715.37.04.01 H 51 42-47 3203.01.04.717 £ 10 27
+1713.93.05.02 C 45 26 1715.34.08.15 H 40 7 1715.37.04.06 H 51 43 5633.13.09.06 J 10 37
1715.12.03.24 0 30 15  1715.34.08.26 H 40 13 1716.16.04.17 G 30 20

12.89 WELGER RP 12 S L 18



NdZI1ON



NOTIZEN




